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Özellikle mobil iletişim tekno-
lojileri, giyilebilir elektronikler, 
biyosensörler, IOT ve robotlar sa-
yesinde sağlıkta büyük bir dönü-
şüme hep birlikte şahit oluyoruz. 

Teknolojinin hızlı gelişimi; veriye dayanan ve 
teknolojiyi odağına alan; öngörücü, önleyici, 
kişiselleşmiş ve katılımcı sağlık çözüm ve sis-
temlerinin gelişmesine daha fazla imkân sağ-
lıyor. Dijital Sağlık ve Biyoinformatik Derneği 
tarafından düzenlenen Dijitalist Kongresi 
geçtiğimiz ay gerçekleştirildi.
Kongreye katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, buradaki konuşmasında, 
yeni teknolojiler ve bu teknolojilerin hızla 
yaygınlaşmasının, tedavi yöntemlerine de 
benzersiz yenilikler getirdiğine dikkat çekti. 
Bakan Varank, “Avrupa Birliği Ufuk Avrupa ve 
Dijital Avrupa programları önemli finansman 
imkânları sunuyor. Alanındaki en iyi araştır-
macı ve kurumlarla iş birliği yaparak; gele-
ceğin teknolojilerine yön verecek projelerde 
sizler de yer alabilirsiniz. Lütfen buralara baş-
vurun” diyerek araştırmacı ve girişimcilere 
çağrıda bulundu.
Bakan Varank’ın sağlık sektörüne geniş yer 
ayırdığı konuşmasının satır başları şöyle:
GELECEĞE YÖNELİK ÇALIŞMALAR…
Yapay zekâ ve öğrenen makineler, sağlık pro-
fesyonellerinin hastalıkları önleme, teşhis, 
tedavi ve tedavi sonrası hizmetlerinde en 
büyük yardımcıları konumuna hızla ilerliyor. 
Online verilen sağlık hizmetlerinin sağladı-
ğı avantaj artık herkesin malumu. Böylesine 
başdöndürücü bir teknolojik dönüşümün 
etkisiyle hızla değişen sağlık sektöründe ye-
niliklere uyum sağlayabilmek için, biz de ge-
leceğe yönelik çalışmalar yürütüyoruz.
SAĞLIK EKOSİSTEMİ
Sağlık alanında dijital dönüşüm doğası ge-
reği disiplinler ve sektörler arası iş birliği 
gerektiren, çok yönlü bir konu. Bu doğrultu-
da akademisyenlerimizle, uzmanlarımızla, 
girişimcilerimizle ve STK temsilcilerimizle 

sık sık bir araya geliyoruz. 2002’den itibaren 
kurduğumuz sağlık altyapısı sayesinde sos-
yal devlet olmanın en güzel örneğini ortaya 
koyduk. Bir taraftan şehir hastaneleri ile en 
yenilikçi yapıları inşa ederken, diğer taraftan 
dünyanın belki de en nitelikli sağlık çalışanla-
rını yetiştirerek ülkemize kazandırdık. Sağlık 
çalışanlarımızın hayat standartlarını yüksel-
tecek adımlar attık. Tüm bu atılımlar sayesin-
de teknolojisi ve insanı kucaklayan yapısıyla 
dünyada örnek gösterilen bir sağlık ekosiste-
mini inşa ettik. 
AR-GE VE İNOVASYON
Küresel rekabet gücümüzü artıracak, tek-
nolojik bağımsızlığımızı güçlendirecek bir 
Ar-Ge ve inovasyon ekosistemi oluşturmaya 
odaklanmış durumdayız. Böylece sağlık ürün 
ve teknolojilerinin geliştirilmesinde de Türki-
ye’yi öncü ülkelerden birisi yapmak istiyoruz. 
Bu bilinçle, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla 
hazırladığımız 2023 Sanayi ve Teknoloji Stra-
tejimizde sağlık sektörünü odak sektörler 
arasına dahil ettik. Kurduğumuz teknopark-
lar, kuluçka merkezleri ve girişim sermayesi 
fonları ile girişimcilerimize her türlü imkânı 
sağlıyoruz. Stratejik ürünlerin milli imkânlarla 
üretilmesi için başlattığımız Teknoloji Odaklı 
Sanayi Hamlesi Programıyla sağlık sektörünü 
de destekliyoruz. TÜBİTAK, Kalkınma Ajansla-
rı ve KOSGEB aracılığıyla sağlık bilimleri ala-
nında akademinin, sanayinin, kamunun Ar-
Ge projelerine ve sağlık yatırımlarına destek 
oluyoruz. Yine özellikle araştırmacılarımızın 
uluslararası fon imkanlarından daha etkin bi-
çimde faydalanmalarını teşvik ediyoruz.
ULUSAL YAPAY ZEKA STRATEJİSİ
Büyük boyutlarda veri setine sahip sağlık sek-
töründe arka planda çalışan yapay zekâ al-
goritmaları; bu verilerin artık gerçek zamanlı 
operasyonel olarak kullanılmasına imkân 
sağlıyor. Öyle ki, büyük veri ve yapay zeka 
sağlıkta adeta sessiz bir devrime imza atmaya 
başladı. Türkiye olarak ekonomimizin küresel 
rekabet gücünü artırmak için tüm sektörler-

de veriye dayalı yenilikçiliği geliştirmemiz 
gerektiğinin farkındaydık. Bu doğrultuda, ve-
riden değer üretmek için Ulusal Yapay Zekâ 
Stratejimizi oluşturduk.
YOL HARİTASI
Sağlık ekosisteminin tüm paydaşlarıyla Akıl-
lı Yaşam ve Sağlık Ürün ve Teknolojileri Yol 
Haritamızı hazırladık. Yol haritamızla, kritik 
ve stratejik olarak belirlediğimiz ilaç, tıbbi ci-
haz ve sağlık bilişimi alanlarında yerli ve milli 
üretime ivme kazandıracağız. Özellikle en 
yüksek harcama kalemini oluşturan kronik 
hastalıkların önlenmesi, tedavisi ve takibi için 
kullanılan çözümlere odaklanacağız. Makul 
maliyetli, erişilebilir ve sürdürülebilir çözüm-
ler sunan yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve 
entegrasyonu için yapılacak yatırımları artı-
racağız.
TEKNOFEST
30 Ağustos’ta başlayacak TEKNOFEST’te, “Bil-
gisayarlı Görüyle Hastalık Tespiti”, “Medikal 
Teknolojiler”, “Biyoinformatik Alanında Yapay 
Zekâ Destekli Analiz Metotları Geliştirilmesi” 
olmak üzere üç farklı kategoride daha yarış-
ma düzenliyoruz. Bakanlık olarak işte böyle 
genç araştırmacılardan tecrübeli bilim insan-
larına kadar bütün paydaşlara yönelik faali-
yetlerimiz, desteklerimiz var. Bunların arasın-
da mühendislik ve sosyal bilimlerin yanında, 
aşı-ilaç geliştirme, tıbbi görüntüleme, salgın 
hastalıklar, biyoteknoloji gibi farklı alanlarda 
çalışan araştırmacılar da var. Biz her alanda 
bilimi ve teknolojiyi desteklemeye devam 
edeceğiz.
KAPAK KONUĞUMUZ: RÜŞTÜ ÜZÜMCÜ
Bu sayımızın kapak konuğu; Üzümcü Hasta-
ne Ekipmanları Metal İşleme San. ve Tic. A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı Rüştü Üzümcü oldu. 
Ankara/Gölbaşı’nda yer alan fabrikalarında 
toplamda 30.000 metrekare kapalı alanda 
üretim gerçekleştiren Rüştü Üzümcü ile güzel 
bir sohbet gerçekleştirdik.
Yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle,
Esen Kalın…

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI’NDAN 
SAĞLIK ALANINA BÜYÜK DESTEK
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Tıbbi cihaz sektöründe faaliyet 
gösteren firmalar tanıtıma yeterli 
önemi göstermiyor. Yeni bir ürün 
üretiliyor ama bunun tanıtımı il-
gili mecralarda yapılmıyor. Sektör 

birçok faaliyette bulunuyor ama bu faali-
yetler yeterince duyurulamıyor, kendi sos-
yal medya hesaplarındaki paylaşımlardan 
öteye gidemiyor. Buradan sektör STK’larına 
seslenmek istiyorum. Üyesi bulunduğunuz 
firmalara reklam ve PR’ın önemini anlatan 
eğitim seminerleri verebilirsiniz. Tanıtımın 
önemini anlatabilirsiniz. Tanıma STK’lar 
kendilerinden başlayabilirler…
REKLAM VE PR’IN FAYDALARI…
Reklam ve PR çalışmaları her sektör için 
önemlidir. Reklam, bir ürün ya da hizmetin 
tanıtımını yaparak daha geniş bir kitleye 
ulaşmasını sağlayan önemli bir pazarlama 
aracıdır. PR çalışması yaparak faaliyetlerinizi 
ilgili kitlenize ulaştırabilirsiniz. İşletmelerin 
başarıya ulaşabilmesi için reklamlar, potan-
siyel müşterilerin dikkatini çekmek ve onları 
satın almaya teşvik etmek açısından kritik 
bir rol oynar. Reklamın önemi şu noktalarda 
özetlenebilir:
Marka Bilinirliği: Reklam, bir markanın ta-
nınmasına yardımcı olur. İnsanlar bir mar-
kayı ne kadar çok görürse, o kadar fazla ha-
tırlarlar ve bu da markanın tercih edilmesini 
sağlar.
Hedef Kitleye Ulaşma: Reklamlar, doğru he-
def kitleye ulaşmanın en etkili yollarından 
biridir. Hastane yöneticilerine, doktorlara, 
sağlık profesyonellerine yönelik reklamlar-
la, ürün veya hizmetinizin ilgili kişilere ulaş-
masını sağlayabilirsiniz.
Satışları Artırma: Ürün veya hizmetin fay-
dalarını ve avantajlarını vurgulayarak, po-
tansiyel müşterilerin satın alma kararlarını 
etkilemek mümkündür.

Rekabet Avantajı Sağlama: Reklam, rakip-
lerinizin önünde olmanıza yardımcı ola-
bilir. Hedef kitlenize ne kadar çok ulaşır ve 
onları ne kadar iyi etkilerseniz, rekabette o 
kadar avantajlı olursunuz. Alanınız ile ilgili 
bir mecrada bir sayfa reklam size yeni müş-
teriler kazandırabilir. Tabi burada reklamın 
sürekliliği de önemli.
Yeni Ürün veya Hizmet Tanıtımı: Yeni bir 
ürün veya hizmet piyasaya sunulduğunda, 
reklamlar bu yenilikleri duyurmanın en hızlı 
yoludur. Sağlık profesyonelleri, reklamlar 
sayesinde yeni şeyleri görür ve ilgilerini çe-
kebilir.
Sadakat Oluşturma: Etkili reklam kampan-
yaları, marka sadakati oluşturabilir. Müş-
teriler, düzenli ve etkili reklamlara maruz 
kaldıklarında, markayla bağ kurar ve tekrar 
sipariş verme ihtimalleri artar.
İmaj ve İtibar Yönetimi: Reklamlar, markanın 
imajını ve itibarını geliştirmek için de kulla-
nılır. Özenle tasarlanmış bir reklam kampan-
yası, markanın prestijini artırabilir.
Kısacası, reklam yapmanın önemi, yalnızca 
ürün veya hizmet satmakla sınırlı değildir; 
aynı zamanda bir marka inşa etmek, müş-
teri ilişkileri kurmak ve pazar payı artırmak 
için de kritik bir araçtır. Tüm bu sebeplerden 
dolayı tıbbi cihaz sektörü reklam stratejisi-
ni gözden geçirmeli. Reklama uzak kalmak 
reklam veren rakiplerinizin bir adım önde 
olması demektir.

KAPAK KONUĞUMUZ ZEKERİYA AVŞAR
Nisan sayımızda kapak konuğumuz Çapa 
Medikal Yönetim Kurulu Başkanı ve DEİK 
Sağlık İş Konseyi Başkan Yardımcısı Zekeriya 
Avşar oldu. Sayın Avşar’dan, tedarik ve dağı-
tım odaklı bir yapıdan, özgün ürün geliştir-
me ve üretim kapasitesine sahip global bir 
oyuncuya evrilen başarı hikâyesini dinledik. 

50’yi aşkın ülkeye ulaşan ihracat gücü ve 
uluslararası iş birlikleriyle küresel pazarda 
yetkin bir Türk markası olma yolunda ilerle-
yen Çapa Medikal’in hikâyesini dergimizde 
okuyabilirsiniz.
Vygon Türkiye Genel Müdürü Batuhan 
Okyaylı, Orsa Ortopedi Sanayi Dış Ticaret 
Müdürü Alperen Çapa, Orhun Sağlık Hiz-
metleri Genel Müdürü Erdal Yanarca, OMG 
Sağlık Ürünleri San. Tic. A.Ş.  CEO’su Çağ-
rıbey Ekenyılmaz, Esteworld Cerrahi Sağlık 
Grubu Medikal Direktörü Dr. Burak Tuncer, 
Startest Görüntüleme Merkezi’nden Dr. Ab-
dul Kadir Slocum ile yaptığımız röportajlar 
da sayfalarımız arasında.

OHSAD ve EXPOMED
Nisan ayı içerisinde sektör için iki önemli 
etkinlik var. İlki, Özel Hastaneler ve Sağlık 
Kuruluşları Derneği (OHSAD) tarafından 
9-13 Nisan’da düzenlenecek olan “14.Sağ-
lıkta Ortak Çözüm Toplantıları”, ikincisi ise 
24-26 Nisan’da İstanbul’da düzenlenecek 
olan Expomed Eurasia Fuarı. Bu iki önemli 
etkinlikte yer almalısınız. Medikal News ola-
rak iki etkinliği de takip edeceğiz. Bu arada; 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikala-
rı Kurulu yeniden düzenlenerek “Sağlık Po-
litikaları Kurulu” adını aldı. Yeni düzenleme 
ile kurul, tıbbi teknolojiler ve ilaç sanayisinin 
yerlileştirilmesine yönelik politika önerileri-
nin geliştirilmesine daha da önem verecek.

Yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle,
Esen Kalın…

TIBBİ CİHAZ SEKTÖRÜ TANITIMA ÖNEM VERMELİ

@medikalnews @medikalnews MedikalNews@Medikal_News

       yusufkurkcuoglu

Yusuf Kürkçüoğlu
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ÇAĞRIBEY EKENYILMAZ: “ONEFİX 
ORTHOPEDICS, SOFT ORTOPEDİK 

ÜRÜNLER ALANINDA YENİLİKÇİ 
ÇÖZÜMLER SUNUYOR”

20
ERDAL YANARCA: “ORHUN SAĞLIK & BÖRÜ 

MEDİKAL, RADYOLOJİDE GÜVEN, KALİTE 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SUNAN YENİLİKÇİ 

FİRMALARDIR”

“ÇAPA MEDİKAL YERLİ ÜRETİMLE 
GLOBAL SAĞLIK PAZARINDA”
Çapa Medikal Yönetim Kurulu Başkanı ve DEİK 
Sağlık İş Konseyi Başkan Yardımcısı Zekeriya 
Avşar: “50’yi aşkın ülkeye ulaşan ihracat gücü ve 
uluslararası iş birlikleriyle Çapa Medikal, küresel 
pazarda yetkin bir Türk markası olma yolunda 
ilerliyor.”

“SAĞLIK PROFESYONELLERİNİN 
EĞİTİMİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, 
VYGON TÜRKİYE’NİN ÖNCELİKLERİ 
ARASINDA YER ALIYOR”
Vygon Türkiye Genel Müdürü Batuhan Okyaylı: 
“Vygon olarak ürettiğimiz medikal cihazların 
doğru ve etkin bir şekilde kullanılması, hasta 
güvenliği ve tedavi başarısı açısından kritik 
öneme sahip. Bu nedenle, Türkiye genelinde 
düzenlediğimiz eğitim programları ve seminerlerle 
sağlık profesyonellerinin sürekli gelişimini 
destekliyoruz.”

“ORSA 49 YILDA 49 ÜLKEYE ULAŞTI” 
Orsa Ortopedi Sanayi Dış Ticaret Müdürü Elektrik 
Elektronik Mühendisi Alperen Çapa: “Ortopedi ve 
medikal sektöründe 800’den fazla ürün çeşidiyle 
hizmet veriyoruz ve 49. yılımızda 49 ülkeye ihracat 
yapıyoruz. İç piyasada ise eczaneler ve medikal 
mağazalar aracılığıyla geniş bir müşteri kitlesine 
ulaşıyoruz.”
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Tedarik ve dağıtım odaklı 
bir yapıdan, özgün ürün 
geliştirme ve üretim 
kapasitesine sahip global 
bir oyuncuya evrilen başarı 
hikâyesi.

Çapa Medikal Yönetim Kurulu Başkanı ve DEİK Sağlık İş Konseyi Başkan Yardımcısı Zekeriya Avşar:Çapa Medikal Yönetim Kurulu Başkanı ve DEİK Sağlık İş Konseyi Başkan Yardımcısı Zekeriya Avşar:

“Çapa Medikal Yerli Üretimle “Çapa Medikal Yerli Üretimle 
Global Sağlık Pazarında”Global Sağlık Pazarında”



Capa Medikal Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve DEİK Sağlık İş Konseyi Baş-
kan Yardımcısı Zekeriya Avşar ile 
bir söyleşi gerçekleştirdik:
Zekeriya Bey, Çapa Medikal 

geçmişte ağırlıklı olarak tedarik ve 
satış odaklı bir model benimsiyordu. 
Günümüzde ise güçlü bir üretici 
kimliğiyle öne çıkıyorsunuz. Bu 
dönüşüm sürecini bizimle paylaşır 
mısınız?
Zekeriya Avşar: Çapa Medikal, yaklaşık 38 
yıl önce sektöre tıbbi ürünlerin tedariki ve 
dağıtımı ağırlıklı bir modelle adım attı. Ku-
ruluş vizyonumuz, kaliteden ödün verme-
den uygun maliyetli ürünlerle hastanelere 
ve eczanelere hızlı erişim sağlamaktı. Ancak 
küresel tedarik zincirlerindeki değişimler, 
kur dalgalanmaları ve yerli üretimin stra-
tejik öneminin artmasıyla, şirketimizi daha 
üretim ve ürün geliştirme odaklı bir yapıya 
dönüştürmeye karar verdik.
Bu doğrultuda, Honnes Sağlık ve Endüst-
riyel Ürünleri A.Ş. çatısı altında Gebze ve 
Sakarya’da iki modern tesis kurduk. Cerrahi 
bantlar, yara bantları, steril pansuman örtü-
leri, elastik bandajlar, sargı bezleri, su geçir-
mez pedler, yapışkanlı bandajlar, gazlı bez-
ler, sentetik alçı, EKG elektrotları gibi geniş 
bir tıbbi sarf malzeme yelpazesini burada 
üretiyoruz. Aynı zamanda, kozmetik ve kişi-
sel bakım ürünlerimizi de Sakarya’daki fabri-

kamızda B-Good Care markası altında üreti-
yoruz. Bu tesislerimizde ISO 9001, ISO 22716 
(GMP), BRC CP ve IFS HPC gibi uluslararası 
geçerliliğe sahip sertifikalarla üretim, dolum 
ve ambalajlama faaliyetlerini sürdürüyo-
ruz. Öte yandan, İstanbul Hadımköy’de My 
Medikal ile iş birliği yaparak Risus markalı 
enjektör ve serum seti üretimine başladık. 
Kısacası, yalnızca tedarik ve dağıtım yap-
mak yerine artık tasarımdan üretime, ürün 
geliştirmeden ihracata uzanan kapsamlı 
bir ekosistem kurduk. Bu dönüşüm, Çapa 
Medikal’in geçmişteki deneyimini yenilikçi 
ürünlerle harmanlayarak sektörde kalıcı bir 
yer edinmesini sağladı.
ÜRETİM VE KURUMSAL DÖNÜŞÜM
Bu değişimde hangi ürün aileleri ve 
markalar sizin için özellikle önem 
taşıyor?
Zekeriya Avşar: Aslında birden fazla kanal 
ve marka üzerinden ilerliyoruz. Hastane pa-
zarında Alpheta, Alpheta Plus ve Clivex mar-
kalarımızla tıbbi sarf malzemeleri sunuyo-
ruz. Eczane kanalında ise B-Good ve B-Good 
Care markalarımızla varız; B-good daha 
çok flaster, yara bandı gibi medikal ürünle-
ri kapsarken, B-Good Care kişisel bakım ve 
kozmetik alanında ciddi bir portföye sahip. 
Türkiye genelinde 15 binden fazla eczaneye 
bu ürünlerimizi ulaştırıyoruz. Market kanal-
larına yönelik Getwell ve Tiny Green marka-
larıyla, zincir marketler ve yerel marketlerde 

tüketicilere pratik ve güvenilir ürünler su-
nuyoruz. Ayrıca bazı marketlerde Banduff 
markamızla da yer alıyoruz. Bu çoklu marka 
stratejisi, farklı tüketici segmentlerine eriş-
memizi ve onların ihtiyacına göre çözümler 
sunmamızı kolaylaştırıyor.
Bahsettiğiniz tesislerin kapasitesi 
ve üretim kalitesi hakkında neler 
söyleyebilirsiniz?
Zekeriya Avşar: Gebze’deki tesisimiz 6.000 
metrekare kapalı alanda faaliyet gösteriyor. 
Burada yapışkanlı tıbbi sarf malzemeleri 
başta olmak üzere pek çok ürünü yüksek 
standartlarda üretiyoruz. Sakarya’daki fab-
rikamız ise toplam 7.500 metrekare alanda 
kurulmuş olup 2.640 metrekarelik kapalı 
sahasıyla kozmetik ve kişisel bakım ürünleri-
nin üretim, dolum ve ambalajlama faaliyet-
lerine odaklanıyor. ISO 13485 gibi medikal 
üretimde kritik önem taşıyan kalite yönetim 
sistemlerine sahip olmamız; CE işaretlemesi-
nin gerektirdiği teknik dosya, test ve belge-
lendirme süreçlerini eksiksiz yerine getirme-
mizi sağlıyor. Çevre dostu üretim politikaları, 
hijyen koşulları ve iş sağlığı-güvenliği mev-
zuatına uygunluk da üretim anlayışımızın 
temel taşlarını oluşturuyor.
Büyük ölçüde “tedarik ve dağıtım” 
modelinden ayrışıp, böylesine kapsamlı 
bir üretim ekosistemi kurma kararınızın 
ardında hangi motivasyonlar vardı?
Zekeriya Avşar: Sağlık sektöründe sür-
dürülebilir büyüme ve rekabet gücü, yerli 
üretimin geliştirilmesinden geçiyor. Tüm 
dünyada olduğu gibi Türkiye’de de hasta-
neler, kamu kurumları ve hastalar; yüksek 
kalite standartlarındaki tıbbi ürünlere hızlı 
erişim sağlamak istiyor. Yurt dışından itha-
lata dayalı bir iş modeli, kur dalgalanmaları 
ve küresel tedarik zincirlerindeki kırılganlık-
lar nedeniyle ciddi riskler barındırıyor. Oysa 
yerli üretim altyapımızı güçlendirerek hem 
ülkemizin medikal sektöründeki kapasitesi-
ne katkı sağlıyor hem de firmamızı küresel 
rekabete hazırlıyoruz. Üstelik kendi üretim 
tesislerimizde Ar-Ge ve inovasyon süreçle-
rine daha fazla ağırlık vererek, ürünlerimizi 
pazara daha hızlı sunabiliyoruz. Bu dönüşü-
mün temel motivasyonu, uzun vadeli ve sür-
dürülebilir bir büyüme hedefi diyebilirim.
İHRACAT VE ULUSLARARASI AÇILIM
Çapa Medikal’in ihracat stratejisi nedir? 
50’den fazla ülkeye ulaşan küresel 
ağınızı nasıl inşa ettiniz?
Zekeriya Avşar: Üretim kapasitemizi artır-
dıktan sonra, hedefimiz ürettiğimiz ürün-
leri uluslararası pazarlara da taşımaktı. Şu 
anda özellikle Orta Doğu, Afrika, Türk Cum-
huriyetleri ve Avrupa olmak üzere 50’nin 
üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. 
Söz konusu ülkelerin düzenlemelerine ve 
pazar dinamiklerine uyum sağlayarak, yük-
sek standartlı ürünlerimizi bu coğrafyalara 
sunuyoruz. İhracat tarafında Honnes üze-
rinden ilerliyoruz ve büyüme stratejimizi 
küresel fuar katılımları, dijital pazarlama, 
uluslararası dağıtım ağları ve bölgesel iş bir-
likleriyle destekliyoruz.
Ayrıca, DEİK Sağlık İş Konseyi Başkan 
Yardımcısı olarak yürüttüğüm görev çer-
çevesinde, yurt dışındaki iş konseyi toplan-
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“50’yi aşkın ülkeye ulaşan ihracat gücü ve uluslararası iş birlikleriyle Çapa Medikal, küresel pazarda yetkin 
bir Türk markası olma yolunda ilerliyor.”
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tılarına katılıp, Türkiye’nin medikal üretim 
kapasitesini ve potansiyelini farklı ülkelere 
aktarmaya çalışıyorum. Güney Amerika’dan 
Asya’ya kadar pek çok ülkeyle Zoom top-
lantıları veya fuar organizasyonları düzen-
liyoruz. Bu süreçte devletimizin medikal ih-
racata sağladığı teşviklerden ve kurumların 
iş birliği imkânlarından da azami düzeyde 
yararlanmaya çalışıyoruz.
Essity firmasının TENA markalı 
ürünlerinin münhasır distribütörlüğünü 
üstlendiğinizi öğrendik. Bu iş birliğinin 
ihracatınıza ve küresel konumlanmanıza 
etkisi nedir?
Zekeriya Avşar: Essity, dünyanın önde ge-
len hijyen ve sağlık şirketlerinden biri ve 
TENA markası inkontinans (idrar kaçırma) 
alanında küresel ölçekte güçlü bir konuma 
sahip. Çapa Medikal olarak TENA’nın Tür-
kiye’deki tek yetkili distribütörü olmamız, 
kurumumuzun uluslararası alanda güveni-
lirliğini artıran önemli bir adım oldu. TENA 
ürünlerini eczaneler ve medikal perakende 
kanalları aracılığıyla son tüketiciyle buluş-
turuyoruz. Böylece, uluslararası bir marka-
yı başarıyla temsil ederken, aynı zamanda 
kendi lojistik kabiliyetlerimizi de uluslararası 
standartlarda geliştirme fırsatı yakaladık. Es-
sity gibi dev bir şirketin güvenini kazanmak, 
bizim ihracat itibarımıza da olumlu yansıyor. 
Diğer global firmalar nezdinde de ciddi bir 
referans değeri taşıyor.

İhracatta kur dalgalanmaları ve Çin 
rekabeti gibi hususlar, özellikle medikal 
sektöründe önemli sorunlar olarak 
görülüyor. Bu konuda görüşleriniz 
neler?
Zekeriya Avşar: Döviz kurlarındaki ani de-
ğişimlerin maliyet ve fiyat politikalarına et-
kisi yadsınamaz. Özellikle ithal hammadde 
kullanan şirketler için bu durum, planlama 
süreçlerini güçleştiriyor. Diğer taraftan, 
Çin’in ölçek ekonomisi avantajıyla fiyat re-
kabetini çok agresif seviyelere çekebilmesi, 
basit sarf malzemeleri gibi katma değeri 
daha az olan ürünlerde fiyat farkını açtı. Biz 
bu ortamda, daha nitelikli ve inovatif ürün-
lerin üretimine odaklanmanın sürdürülebi-
lir rekabet gücünü artıracağına inanıyoruz. 
Fiyat değil, kalite ve fonksiyonellik rekabeti 
yapmak uzun vadede daha avantajlı. Yine 
de Türkiye’nin coğrafi konumu, hızlı tesli-
mat ve satış sonrası destek gibi konularda 
bize avantaj sağlıyor. Dolayısıyla, katma 
değeri yüksek ürünler üreterek ve lojistik 
avantajlarımızı kullanarak Çin gibi dev ra-
kiplerle küresel düzeyde mücadele edebi-
leceğimize inanıyoruz.
DEİK’teki çalışmalarınızın Çapa Me-
dikal’e ve sektöre yansımaları nasıl 
oluyor?
Zekeriya Avşar: DEİK (Dış Ekonomik İlişki-
ler Kurulu) çok geniş bir uluslararası bağ-
lantı ağına sahip. Burada “Sağlık İş Konseyi 
Başkan Yardımcılığı” görevini yürütüyor 
olmam, hem Çapa Medikal’in hem de Türk 
medikal sektörünün küresel vitrinde daha 
görünür olmasına imkân tanıyor. Örneğin, 
Latin Amerika, Orta Doğu veya Asya ülke-
leriyle düzenlenen online toplantılarda, 
firmalarımızın ihracat ve iş birliği potansi-
yelini anlatıyoruz. Bu sayede sektörel he-
yetlerin ve Türk üreticilerin yurt dışındaki 
muhataplarla doğrudan görüşmesi kolay-
laşıyor. Ben bu görevle, medikal sektörü-
nün yurt dışı temsilinde bir köprü görevi 

üstlenmiş oluyorum. Bunun şirketimize ge-
tirisi kadar, ülkemizin sağlık ve medikal ala-
nındaki itibarına da olumlu katkısı var.
SEKTÖREL DEĞERLENDİRME VE GELECEK 
VİZYONU
Türkiye’deki medikal sektörünün 
yapısını ve karşılaştığı zorlukları nasıl 
değerlendiriyorsunuz? Özellikle kur 
baskısı, kamu ihaleleri ve regülasyonlar 
üreticilere nasıl yansıyor?
Zekeriya Avşar: Medikal sektör, doğası ge-
reği yüksek hassasiyet ve regülasyon stan-
dartlarını gerektiren bir alan. Ülkemizde 
fiyat odaklı kamu alımları, yerli üreticilerin 
maliyet yönetimini zaman zaman zorlaştırı-
yor. Kur dalgalanmaları, ham madde teda-
riğinde döviz bazlı maliyetleri yükseltiyor. 
Buna karşılık, kamu hastaneleri ve devlet 
kurumları, büyük hacimli alımlarda fiyatı 
önemli bir kriter olarak konumlandırabiliyor. 
Bu noktada, DMO (Devlet Malzeme Ofi-
si) üzerinden yapılan merkezi alım modeli, 
şeffaflık ve ödeme planı bakımından belli 
kolaylıklar sağladı. Ancak sürdürülebilir bir 
büyüme için üreticilerin sadece fiyata değil, 
kalite ve nitelikli ürün geliştirmeye odaklan-
ması gerekiyor.
Ayrıca, Avrupa Birliği’nin MDR (Medical De-
vice Regulation) gibi yeni düzenlemeleri 
devreye sokması, üreticilerin belgelendirme 
ve test maliyetlerini artırıyor. Küresel ölçekte 

geçerli bu standartlar elbette ürünlerin kali-
tesini yükseltiyor ama sektörde küçük veya 
orta ölçekli bazı firmalar için ek finansal yük 
oluşturuyor. Çözüm olarak ben, sektör için-
de iş birliklerinin artacağına ve belli ürün 
gruplarında uzmanlaşmaya gidileceğine 
inanıyorum. Bu şekilde yerli şirketlerimiz, 
uluslararası devlerle daha rahat rekabet 
edebilir.
TÜSEB’in ve Sağlık Bakanlığı’nın “Üreten 
Sağlık Projesi”ne bakış açınız nedir? Yerli 
üretimin gelişmesi adına bu tür projele-
rin etkisi olacak mı?
Zekeriya Avşar: TÜSEB (Türkiye Sağlık 
Enstitüleri Başkanlığı) ve Sağlık Bakanlı-
ğı’nın bu tür girişimlerini son derece doğru 
bir adım olarak görüyorum. Özellikle “Üre-
ten Sağlık Projesi”, ülkemizin medikal ve 
biyoteknoloji alanlarında daha özerk bir ko-
numa gelmesine katkı sağlayacaktır. Bura-
da üniversitelerin ve özel sektörün iş birliği 
çok kritik. Araştırma-geliştirme projelerinin 
desteklenmesi, yeni nesil tıbbi cihaz ve sarf 
malzemeleri geliştiren şirketlere teşvik veril-
mesi gibi adımlar sayesinde, yüksek katma 
değerli ürünler üretilebilir. Biz de hem Çapa 
Medikal hem de DEİK nezdinde bu projeleri 
yakından takip ediyor, elimizden geldiğince 
katkı sunmaya gayret ediyoruz.
2026 ve 2028 hedeflerinizden bahse-
diyorsunuz. Çapa Medikal’i gelecek 
yıllarda nerede konumlandırmayı planlı-
yorsunuz?
Zekeriya Avşar: En somut hedefimiz, 2026 
yılı sonunda bir medikal şirket olarak Çapa 
Medikal’i Türkiye’nin en büyük 500 şirketine 
sokmak. 2028’de de aynı başarıyı, üretim fa-
aliyetlerimizi üstlenen Honnes Sağlık ve En-
düstriyel Ürünleri A.Ş. için hedefliyoruz. Bu 
hedeflere ulaşmak için ihracat gelirlerimizi 
artırmaya, üretim kapasitemizi genişletme-
ye ve marka bilinirliğimizi küresel ölçekte 
sağlamlaştırmaya odaklandık.
Elbette hedeflerimize ulaşabilmek için Ar-
Ge yatırımlarımıza daha fazla kaynak ayırı-
yoruz. Özellikle kişiye özel sağlık ürünleri, 
ileri malzemeler ve kozmetik ürün geliştir-
me alanında önemli projelerimiz var. E-tica-
ret ve dijital dönüşüme yaptığımız yatırımlar 
da büyümemizi destekleyecek diğer unsur-
lar. Bugün, eczane ve market kanalından 
elde ettiğimiz ciro her geçen yıl artıyor; di-
jital platformlarda da gitgide güçleniyoruz. 
2026 itibarıyla, medikal ürünlerin yanı sıra 
kozmetik ve kişisel bakım segmentinde de 
ciddi bir büyüme kaydetmeyi öngörüyoruz.
Son olarak eklemek istediğiniz bir mesa-
jınız var mı?
Zekeriya Avşar: Türkiye medikal sektörü 
zor bir süreçten geçse de potansiyelimiz çok 
büyük. Coğrafi avantaj, genç nüfus ve artan 
sağlık talebi, doğru hamlelerle bizi bölgesel 
bir üretim üssü haline getirebilir. Bu noktada 
kamu-özel sektör el ele vererek, özellikle Ar-
Ge ve inovasyon odaklı projelerle çok daha 
ileri noktalara ulaşabiliriz. Çapa Medikal ola-
rak üretimin, istihdamın ve ihracatın öne-
mine inanıyoruz. Yerli markalarımızı küresel 
arenada daha görünür kılmak ve ülkemizi 
uluslararası platformlarda temsil etmek için 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam ede-
ceğiz. Bu vesileyle, bize bu röportaj fırsatı-
nı sunduğunuz için teşekkür eder, sektörel 
derginizin değerli okurlarına saygılarımızı 
sunarım.
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Onkolojik görüntülemede 
doğruluk ve hassasiyet, tanı 
ve tedavi süreçlerinde kritik 
bir rol oynuyor. Bu anlamda 
PET/CT sistemleri, klinisyen-

lerin daha güvenilir kararlar almasını sağ-
lamak için sürekli olarak yenileniyor. Tıbbi 
görüntüleme alanındaki ürün ve teknolo-
jileriyle sağlığın bugününü ve geleceğini 
şekillendiren Siemens Healthineers, Biog-
raph Vision sistemi ile sunduğu dijital PET/
CT teknolojisiyle klinisyen hekimlere has-
talıkları daha net görme ve değerlendirme 
imkânı tanıyor. 
Biograph Vision, daha küçük kristal bo-
yutları ve yüksek uzaysal çözünürlüğü 
sayesinde küçük lezyonların net olarak gö-
rülmesini ve doğru evreleme yapılmasını 
sağlarken, 78 cm’lik geniş gantri çapı, has-
ta konforunu artırarak farklı hasta grupları 
için geniş bir çalışma alanı sunuyor. Ayrıca, 
gelişmiş dedektör yapısı sayesinde düşük 
sinyal kaybı ve yüksek enerji çözünürlüğü 
ile tümör dokularının daha iyi ayırt edilme-
sine olanak tanıyor. Biograph Vision sun-
duğu bu faydaların klinik pratiğe etkilerini 
konuşmak üzere, Startest Görüntüleme 
Merkezi’nden Dr. Abdul Kadir Slocum ile 
Biograph Vision’ın onkolojik görüntüleme-
deki avantajlarını konuştuk:
Biograph Vision ile birlikte SiPM de-
dektörlü dijital PET/CT’ye geçtiniz. Bu 
değişim klinik pratiğinize nasıl yansıdı?
Geleneksel PMT dedektörlerinde ışık algı-

lama süresi daha uzun, ışık kaybı ise daha 
fazlaydı. Biograph Vision’daki SiPM dedek-
törler, ışığın neredeyse tamamını yakalaya-
rak daha net ve keskin görüntüler sunuyor. 
Düşük dozlarla bile küçük lezyonları daha 
net tespit edebiliyoruz. Özellikle 214 ps 
zaman çözünürlüğüne sahip Time-of-Fli-
ght (TOF) teknolojisi, görüntü kontrastını 
artırırken, arka plan gürültüsünü önemli 
ölçüde azaltıyor. Ayrıca, hızlı tepki süresi ve 
düşük aktivite seviyelerinde yüksek sinyal 
doğruluğu sağlayan dedektör yapısı, dü-
şük metabolik aktivite gösteren tümörlerin 
bile daha net görüntülenmesini sağlıyor. 
Bu da erken teşhis ve doğru evreleme 
açısından önemli bir avantaj sunuyor. Op-
timize edilmiş TOF performansı ve daha 
küçük kristal yapısı, görüntü rezolüsyonu-
nu artırarak daha güvenilir tanı koymamı-
za olanak tanıyor. Düşük radyasyon dozu 
ile tarama imkânı sunması, hasta güvenliği 
ve konforu açısından da büyük bir kazanım 
sağlıyor.
Biograph Vision görüntü kalitesinde 
ve küçük lezyonların tespiti açısından 
nasıl bir fark yaratıyor?
Daha küçük kristaller ve gelişmiş dedektör 
yapısı, uzaysal çözünürlüğü önemli ölçüde 
artırıyor. Bu sayede, küçük lezyonlar daha 
net görüntüleniyor. Ayrıca, TOF perfor-
mansındaki iyileşme, görüntü kontrastını 
artırırken arka plan gürültüsünü azaltıyor. 
Sonuç olarak, daha küçük ve daha belirgin 
tümörleri dahi güvenilir şekilde saptayabi-
liyoruz. Bu da erken teşhis, doğru evreleme 
ve tedavi sürecinde büyük avantajlar sunu-
yor.
Doz ve tarama süresi açısından ne gibi 
avantajlar sağlıyor?
Biograph Vision’ın gelişmiş dedektör yapısı 
ve optimize edilmiş TOF teknolojisi, daha 
düşük doz seviyelerinde yüksek kaliteli 

görüntüler elde edilmesini sağlıyor. Bu da 
gereksiz radyasyon maruziyetini azaltarak 
hasta güvenliğini artırıyor. Özellikle pe-
diatrik hastalar ve sık tarama gereksinimi 
olan hasta gruplarında bu kritik bir avantaj 
sunuyor. Ayrıca, tarama süresinin kısalma-
sı, hastaların uzun süre hareketsiz kalma 
zorunluluğunu minimize ederek hasta 
konforunu artırıyor. Hareket kabiliyeti kı-
sıtlı hastalar için bu durum büyük bir ko-
laylık sağlarken, yoğun klinik programları 
olan hekimler için hızlı ve güvenilir sonuç 
alma imkânı sunuyor. Hızlı tarama süreleri, 
günlük hasta kapasitesini artırarak klinik 
verimliliği yükseltiyor.
Bu teknoloji onkoloji hastalarının tanı 
ve tedavi sürecini nasıl etkiliyor?
Biograph Vision PET/CT, küçük lezyonları 
daha net görüntüleyerek metastatik sü-
reçlerin daha doğru değerlendirilmesine 
olanak tanıyor. Bu da tedavi planlamasında 
büyük bir avantaj sağlıyor. Yüksek dedek-
tör hassasiyeti, radyofarmasötik ajanların 
daha doğru tespit edilmesini sağlayarak 
immünoterapi ve hedefe yönelik tedavi 
kararlarını destekliyor. Ayrıca, düşük rad-
yofarmasötik doz seviyelerinde bile yüksek 
görüntü kalitesi sunması, hasta güvenliği 
açısından önemli bir kazanım sunuyor.                                                                                 
Daha düşük doz ile yüksek kaliteli 
görüntü almak, özellikle takip tarama-
larında hastalar için ne gibi avantajlar 
sunuyor?
Takip taramaları, onkoloji hastalarının has-
talık seyrini izlemek ve tedaviye yanıtlarını 
değerlendirmek için kritik öneme sahip. 
Biograph Vision’un gelişmiş dedektör tek-
nolojisi, daha düşük dozlarda dahi yüksek 
kaliteli görüntüleme ile küçük lezyonların 
tespitini dahi sağlayarak uzun vadeli takip 
süreçlerini daha güvenli hale getiriyor.

 
Daha Net Daha Hızlı Daha Güvenilir
Klinisyen Hekim Gözüyle Siemens Healthineers Biograph Vision PET/CT: 
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Tıbbi Cihaz Sektör Platformu organizasyonunda SEİS, 
TÜMDEF ve ARTED ortaklığında düzenlenen geleneksel 
iftar programı, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğ-
lu’nun katılımıyla ATO Congresium’daki 1073 Restau-
rant’ta gerçekleştirildi. 

Bürokrasi ve sektör bir arada 
İftar programına, Bakan Memişoğlu’nun yanı sıra, Sağlık Hizmet-
leri Genel Müdürü Hasan Basri Velioğlu, TÜSEB Başkanı Prof. Dr. 
Ümit Kervan, TİTCK Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayar, Ticaret Bakan-
lığı Ürün Güvenliği ve Denetim Genel Müdürü Hakkı Karabörklü, 
DMO Genel Müdür Yardımcısı Dr. Mehmet Koca, USHAŞ Başkanı 
Behlül Ünver, Aselsan Sağlık Sistemleri Program Direktörü Fatih 
Tan, TOBB Medikal Meclis Başkanı L.Mete Özgürbüz, TÜMDEF Baş-
kanı Kemal Yaz, SEİS Başkanı Metin Demir, ARTED Başkanı Serhan 
Acar, STK Başkanları ve sektör yetkilileri katıldı.
Koruyan, geliştiren, üreten sağlık modeli
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu iftar sonrası yaptığı ko-
nuşmada; “Bugünkü iftarımızı tıbbi cihaz sektörümüzün değerli 
temsilcileriyle aynı sofra etrafında açtık. Mübarek Ramazan ayının 
manevi ikliminde bu kutlu zaman diliminin huzurunu paylaştık. 
Dualarımız da gayretimiz de bir. Koruyan, Geliştiren ve Üreten 
Sağlık Modelimiz ile ülkemizin sağlık alanındaki kapasitesini en 

üst seviyeye taşımak ve Milli Sağlık Teknoloji Hamlemizi ülkemi-
zin övünç kaynağı haline getirmek” dedi. Program sonrası Bakan 
Memişoğlu’na TÜMDEF Başkanı Kemal Yaz tarafından bir hatıra 
plaketi verildi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Tıbbi 
Cihaz Sektör Platformu’nun iftarına katıldı

SEİS, TÜMDEF ve ARTED ortaklığında düzenlenen geleneksel iftar programı, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu’nun katılımıyla Ankara’da gerçekleşti.
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Vygon Türkiye Genel Müdürü 
Batuhan Okyaylı, şirketin yeni 
yatırımları ve sürdürülebilirlik 
stratejileri üzerine bir söyleşi 
gerçekleştirdik:

Vygon Türkiye, yatırımlarını 
genişletiyor ve yeni ofisine taşınıyor. 
Bu süreç şirketin büyüme stratejisinin 
bir parçası mı?
Evet, kesinlikle. Vygon Türkiye olarak, pa-
zardaki güçlü performansımızı sürdürüle-
bilir bir büyüme ile desteklemek amacıyla 
yatırımlarımızı artırıyoruz. Türkiye sağlık 
sektörü, dinamik yapısı ve gelişen ihti-
yaçlarıyla büyük bir potansiyele sahip. Bu 
nedenle, sadece ticari değil, aynı zamanda 
operasyonel kapasitemizi de genişletmek 
için önemli adımlar atıyoruz. Yeni ofisimize 
taşınmamız, bu vizyonun somut bir gös-
tergesi. Artık Vygon’un global standartla-

rını yansıtan daha modern, çalışan bağlı-
lığını ve iş birliğini teşvik eden bir çalışma 
ortamımız olacak. Bu değişim, ekibimizin 
motivasyonunu artırırken, müşterilerimize 
sunduğumuz hizmet kalitesini de güçlen-
direcek.
Ayrıca, yeni ofisimiz, eğitim ve toplantı 
alanlarıyla hem çalışanlarımız hem de iş 
ortaklarımız için daha verimli bir ortam 
sağlayacak. Medikal sektördeki gelişme-
leri takip etmek ve uygulamak için ekip-
lerimizin bir araya gelip fikir alışverişinde 
bulunabileceği, yenilikçi çözümler ürete-
bileceği bir alan yaratıyoruz. Bu yatırım 
aynı zamanda, Türkiye pazarına olan uzun 
vadeli bağlılığımızın da altını çiziyor.
Vygon’un küresel tarihi ve sağlık 
sektörüne katkılarından bahsedebilir 
misiniz?
Vygon, 1962 yılında Fransa’da kurulmuş ve 

o günden bu yana dünya çapında medi-
kal teknoloji alanında önemli bir oyuncu 
haline gelmiştir. 60 yılı aşkın süredir, hasta 
bakımını iyileştirmeye yönelik yenilikçi ve 
yüksek kaliteli medikal çözümler sunmak-
tadır. Merkezi Fransa’da bulunan Vygon, 
bugün 27 ülkede doğrudan faaliyet gös-
termekte ve 100’den fazla ülkede distribü-
törler aracılığıyla hizmet vermektedir.
Şirket, özellikle yoğun bakım, anestezi, 
damar erişimi, beslenme ve neonatoloji 

“Vygon olarak ürettiğimiz medikal cihazların doğru ve etkin bir şekilde kullanılması, hasta güvenliği 
ve tedavi başarısı açısından kritik öneme sahip. Bu nedenle, Türkiye genelinde düzenlediğimiz eğitim 
programları ve seminerlerle sağlık profesyonellerinin sürekli gelişimini destekliyoruz.”

Vygon Türkiye Genel Müdürü Batuhan Okyaylı:

“Sağlık profesyonellerinin eğitimi ve 
sürdürülebilirlik, Vygon Türkiye’nin 
öncelikleri arasında yer alıyor”



alanlarında uzmanlaşarak sağlık profesyo-
nellerine güvenilir ve etkili çözümler sun-
mayı hedeflemektedir. Vygon, araştırma 
ve geliştirmeye büyük yatırımlar yaparak, 
hasta güvenliğini artıran, kullanım kolaylı-
ğı sağlayan ve sağlık sektörünün ihtiyaçla-
rına yanıt veren medikal cihazlar üretmek-
tedir. Globaldeki bu güçlü altyapı, Vygon 
Türkiye’nin de büyümesine ve gelişmesine 
önemli bir katkı sağlamaktadır.
Vygon, sağlık profesyonellerinin 
eğitimine büyük önem veriyor. Bu 
yaklaşımın arkasındaki motivasyon 
nedir?
Sağlık sektöründe kalite, sadece ürünle 
değil, o ürünü kullanan profesyonellerin 
bilgi ve becerisiyle de doğrudan ilişkilidir. 
Vygon olarak ürettiğimiz medikal cihaz-
ların doğru ve etkin bir şekilde kullanıl-
ması, hasta güvenliği ve tedavi başarısı 
açısından kritik öneme sahip. Bu nedenle, 
Türkiye genelinde düzenlediğimiz eğitim 
programları ve seminerlerle sağlık pro-
fesyonellerinin sürekli gelişimini destekli-
yoruz. Eğitim yaklaşımımız sadece teknik 
bilgi vermekle sınırlı değil; aynı zamanda 
en iyi uygulamaları paylaşmak, klinik de-
neyimleri artırmak ve mesleki gelişimi teş-
vik etmek üzerine kurulu.
Örneğin, yoğun bakım, yenidoğan ve 

anestezi gibi kritik alanlarda çalışan sağ-
lık profesyonellerine yönelik eğitimler 
düzenliyoruz. Son yıllarda özellikle he-
modinamik izleme ve damar içi kateter 
kullanımı konularında kapsamlı seminer-
ler gerçekleştirdik. Bu eğitimler sayesinde 
doktorlar ve hemşireler, Vygon’un yenilikçi 
çözümlerini en doğru şekilde kullanarak 
hasta bakımında fark yaratıyorlar.
Ayrıca, online eğitim platformlarımızla da 
geniş bir kitleye ulaşmayı hedefliyoruz. 
Dijitalleşmenin sağlık sektöründeki öne-
minin arttığını göz önünde bulundurarak, 
interaktif eğitim içerikleri geliştiriyoruz. 
Böylece, sağlık profesyonelleri sadece yüz 
yüze eğitimlerle değil, kendi tempoların-
da da öğrenme imkanına sahip oluyorlar.
Vygon Grubu’nun sürdürülebilirlik 
stratejileri nelerdir ve CSRD bu 
stratejilerin neresinde yer alıyor?
Vygon Grubu olarak, sürdürülebilirliği iş 
modelimizin merkezine yerleştiriyoruz. 
Avrupa Birliği’nin Kurumsal Sürdürülebilir-
lik Raporlama Direktifi (CSRD), şirketlerin 
çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) alanla-
rında daha kapsamlı ve şeffaf raporlama 
yapmalarını zorunlu kılıyor. Bu direktif, 
bizim sürdürülebilirlik yaklaşımımızı daha 
da derinleştirmemize olanak tanıyor.
CSRD’nin gerekliliklerine uyum sağlamak 

için, çevresel etkilerimizi daha detaylı 
bir şekilde analiz ediyor ve raporluyoruz. 
Ürünlerimizin tasarım aşamasından itiba-
ren çevresel kriterleri göz önünde bulun-
durarak, tedarikçi seçimlerimizde ve am-
balajlama süreçlerimizde ekolojik tasarım 
prensiplerini uyguluyoruz. Özellikle plas-
tik tüketimini azaltmaya yönelik projeler 
geliştiriyoruz ve geri dönüştürülebilir am-
balaj kullanımı konusunda önemli adımlar 
atıyoruz.
Ayrıca, enerji tüketimimizi azaltmak, atık 
yönetimimizi iyileştirmek ve karbon ayak 
izimizi minimize etmek için çeşitli projeler 
yürütüyoruz. Örneğin, lojistik süreçleri-
mizde sürdürülebilir ulaşım yöntemlerine 
yatırım yapıyor, enerji verimliliği yüksek 
üretim tesisleri kullanarak doğaya olan 
etkilerimizi en aza indirmeye çalışıyoruz. 
Bu çabalarımız, sadece yasal uyumlulu-
ğu sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda 
paydaşlarımıza ve topluma karşı olan so-
rumluluğumuzu da yerine getirmemize 
yardımcı oluyor. Sürdürülebilirlik, Vygon 
Grubu’nun temel değerlerinden biri olup, 
CSRD gibi düzenlemeler bu değeri somut 
adımlarla hayata geçirmemizi destekliyor.
Son olarak, Vygon Türkiye’nin geleceğe 
dair hedefleri nelerdir?
Geleceğe dair en büyük hedefimiz, Vy-
gon Türkiye’yi sadece bir satış ofisi değil, 
aynı zamanda bölgesel bir merkez haline 
getirmek. Yatırımlarımızı artırarak, sürdü-
rülebilirlik ve eğitim odaklı projelerimizi 
genişleterek bu hedefe ulaşmayı plan-
lıyoruz. Ayrıca, sağlık profesyonelleriyle 
kurduğumuz güçlü iş birliklerini daha da 
derinleştirerek, hasta bakımında fark ya-
ratan çözümler sunmaya devam edeceğiz. 
Türkiye’de sağlık sektörünün gelişimine 
katkı sağlamak bizim için sadece bir iş 
değil, aynı zamanda bir sorumluluk. Önü-
müzdeki yıllarda, yeni ürün lansmanları, 
dijital sağlık çözümleri ve hasta güvenli-
ğini artırmaya yönelik inovasyonlara daha 
fazla odaklanacağız. Türkiye’nin sağlık ala-
nındaki dönüşüm sürecine katkıda bulu-
narak, sektörümüzdeki liderliğimizi pekiş-
tirmeyi hedefliyoruz.
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Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Me-
mişoğlu ildeki yetkililerle görüş-
mek ve sağlık tesislerinde ye-
rinde incelemelerde bulunmak 
için Diyarbakır’daydı. Diyarbakır 

Havalimanı’nda il protokolü tarafından 
karşılanan Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu, buradan Valiliğe geçti. Sağlık 
Bakanı Memişoğlu, Diyarbakır Valiliğinde 
Vali Murat Zorluoğlu ve yetkililerle görüş-
tü. Görüşmelerin ardından Sağlık Bakanı 
Memişoğlu başkanlığında, geniş katılımlı 
Sağlıklı Türkiye Yüzyılı Diyarbakır Sağlık Yö-
neticileri Toplantısı yapıldı. Valilikte düzen-
lenen toplantıda Sağlık Bakanı Memişoğlu, 
Diyarbakır’daki sağlık yatırımları ve sağlık 
hizmetlerinin durumu hakkında detaylı 
bilgi aldı. Sağlık Bakanı Memişoğlu daha 
sonra, Diyarbakır Şehir Hastanesi inşaat 
alanını ziyaret ederek yetkililerden süreç 
hakkında bilgi aldı ve değerlendirmelerde 
bulundu. 
42’nci Şehir Hastanesi
Memişoğlu, Diyarbakır Şehir Hastanesi 
inşaat alanında basın açıklaması yaptı ve 
konuşmasında şunlara yer verdi: “Sağlıklı 
Türkiye Yüzyılı kapsamında ziyaret ettiği-
miz 42’nci şehrimiz Diyarbakır. Diyarbakır, 
sahabelerin memleketi, medeniyetimizin 
mihenk taşlarından bir tanesi, gerçek-
ten kadim bir şehir. Burada olmaktan çok 
mutluyuz ve gururluyuz. Açıkçası Diyarba-
kır bizi bağrına bastı, sağ olsunlar. Sabah 
toplantı yaptık, sağlıkla ilgili istişarelerde 
bulunduk. Bugün de şehir hastanesini 
ziyaret ediyoruz. Biliyorsunuz şehir has-
taneleri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın ‘hayalim’ dediği sağlık 
şaheserleri. Burada da inşallah 2026 sene-
sinde milletimizin hizmetine girecek şehir 
hastanemizin inşaatını ziyaret ettik. 1.000 
yataklı, her türlü sağlık hizmetini sunabile-
cek bir yapının önündeyiz. Çok hızlı da gi-
diyor, inşallah 2026’da milletimizin hizme-
tine bu sağlık şaheserini sunmuş olacağız 
hizmet kapsamında. Bunun izolatörü var, 
depreme tamamen dayanıklı biliyorsunuz. 
Diyarbakır’da sağlıkla ilgili yatırımlarımızı 
kesintisiz sürdüreceğiz. 2002 yılından beri 
67 tane sağlık hizmeti için yatırım yapılmış, 
bunların 23 tanesi hastane. Bir hastanemizi 
geçen sene açtık. Şimdi de iki hastanemi-
zi bu sene içinde 2025 senesinde Hani ve 
Dicle’de milletimizin hizmetine sunacağız. 
Aynı zamanda Aile Sağlığı Merkezlerimizi 
milletimizin hizmetine sunmak için çalı-
şıyoruz. Aile Sağlığı Birimlerimizi önem-
siyoruz. Çünkü koruyucu sağlık bizim için 
önemli. İnsanlar hastalanmadan sağlığını 
koruması gerekiyor. Aile hekimliklerini ilk 

kapımız olarak görüyoruz, her zaman bunu 
ifade ediyoruz.”
“Yeni bir şehir hastanesi daha 
planlıyoruz”
Diyarbakır’a yeni bir Şehir Hastanesi daha 
planladıklarını anlatan Sağlık Bakanı Me-
mişoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: “Diyarba-
kır gerçekten Üniversitesiyle, Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesiyle hizmet 
sunuyor. Sağlıkta iyi yerdeler. Referans 
merkezlerimiz burada var. Bunları fiziki 
altyapı anlamında da daha güçlendiriyo-
ruz. Biliyorsunuz buradaki şehir hastane-
mizin yanında Sayın Cumhurbaşkanımızın 
da söylediği yeni bir şehir hastanesi daha 
planlıyoruz. Bunun nerede yapılacağına 
karar verdik sabahleyin. İnşallah çok kısa 
zamanda da o hastanemizin projesine 
başlayıp inşaatına başlayacağız. Bunun ya-
nında eski hastanelerimizin yerine inşallah 
daha iyi yapılarla yine hastane şeklinde 
sağlık hizmetini sunmaya devam edeceğiz. 
Diyarbakır gerçekten çok önemli bir sağ-
lık noktası olacak. Sadece ülkemize değil 
aynı zamanda çevre, komşu ülkelerimize 
de sağlık hizmeti verebilecek hem insan 
gücüne hem kültürüne hem de altyapısına 
sahip bir şehrimiz, daha iyi olması için hep 
beraber çalışıyoruz.”

Diyarbakır Şehir Hastanesi 
2026 yılında hizmete girecek

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu 1.000 yatak kapasiteli Diyarbakır Şehir Hastanesi’nin 2026 
yılında hizmete gireceğini söyledi.
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19 Mart 2024 tarihinde Araştırmacı 
Tıp Teknolojileri Üreticileri Derne-
ği (ARTED), Gün Hukuk iş birliği 
ile “Tıbbi Cihaz Sektöründe Yapay 
Zekâ” konulu bir webinar düzen-

ledi. Yapay zekanın tıbbi cihaz sektörün-
deki uygulamaları ve hukuki boyutlarını 
ele alan etkinlik, özellikle Avrupa Birliği’nin 
(AB) yapay zekâ düzenlemeleri ile Türki-
ye’deki gelişmelerin karşılaştırılması, sek-
tördeki belirsizliklerin ve olası düzenleyici 
çerçevelerin tartışılması açısından önemli 
bir fırsat sundu.
Avrupa Birliği’nin AI Act Mevzuatı 
İncelendi
Webinarda öne çıkan başlıklardan biri, Av-
rupa Birliği’nin Yapay Zekâ Yasası (AI Act) 
oldu. AI Act’in tıbbi cihazlar için ne anlama 
geldiği, hangi dijital çözümlerin bu kapsa-
ma girdiği ve mevzuatın şirketlere getirdiği 
yükümlülükler detaylı bir şekilde tartışıldı. 

Yapay zekâ tabanlı tıbbi ci-
hazların risk sınıflandırması, 
CE sertifikasyonu gereklilik-
leri ve veri güvenliği stan-
dartları üzerinde duruldu. 
Özellikle yüksek risk gru-
buna giren yapay zekâ sis-
temlerinin nasıl bir denetim 
sürecine tabi olacağı ve bu 
sürecin AB pazarına girmeyi 
planlayan Türk firmaları için 
ne gibi gereklilikler doğura-
cağı ele alındı.
Panelistler, geleneksel yazı-
lım çözümleri ile yapay zekâ 
tabanlı sistemler arasındaki 
farkların altını çizerek, fir-
maların kendi ürünlerinin 
AI Act kapsamına girip gir-
mediğini değerlendirmeleri 
gerektiğini vurguladı. AI 
Act, sadece Avrupa Birliği’n-
de geliştirilen yapay zekâ 
sistemlerini değil, AB paza-
rını hedefleyen tüm yapay 
zekâ sistemlerini kapsıyor. 
Bu nedenle, Türkiye’de faa-
liyet gösteren ve Avrupa’da 
genişlemeyi düşünen şir-
ketlerin bu mevzuata uyum 
sağlamaları büyük önem 
taşıyor.
Türkiye’deki Mevzuat Ge-
lişmeleri ve Beklentiler
Etkinlikte ayrıca Türkiye’de 

yapay zekâ ile ilgili mevcut düzenlemeler 
ve gelecekte beklenen mevzuat değişik-
likleri ele alındı. Kişisel verilerin korunması 
kanunu (KVKK) ile AI Act arasındaki ilişki, 
yapay zekâ tabanlı tıbbi cihazların kullanı-
mındaki hukuki belirsizlikler ve şirketlerin 
hangi yasal yükümlülükleri yerine getir-
mesi gerektiği konularında detaylı bilgi 
paylaşıldı. Türkiye’de henüz yapay zekâ 
için özel bir mevzuat yürürlüğe girmemiş 
olsa da Avrupa Birliği’ndeki gelişmelerin 
Türkiye’deki düzenleyici çerçeveye de yön 
vereceği değerlendirildi.
Panelistler, Sağlık Bakanlığı’nın yürüttüğü 
yapay zekâ projelerinden ve ilgili mevzuat 
hazırlıklarından da bahsetti. Mecliste kuru-
lan Yapay Zekâ Araştırma Komisyonu’nun 
çalışmaları, Türkiye’de AI Act’e paralel bir 
düzenleyici çerçeve oluşturulup oluşturul-
mayacağına dair önemli ipuçları sundu.

Tıbbi Cihaz Firmalarına Öneriler
Panelistler, AI Act ve KVKK’nın kesişim 
noktasında tıbbi cihaz firmalarının dikkat 
etmesi gereken kritik noktaları vurguladı. 
Firmaların risk sınıflandırmasını doğru yap-
maları, veri güvenliği konusundaki önlem-
leri güçlendirmeleri ve yasal uyumluluğu-
nu sağlamaları gerektiği belirtildi. Özellikle 
veri güvenliği ve hasta mahremiyeti konu-
larında şirketlerin çok daha hassas davran-
maları gerektiği ifade edildi.
Türkiye’de yapay zekâ tabanlı tıbbi cihaz 
sağlayan firmaların karşılaşabileceği huku-
ki zorluklar arasında algoritma güvenliği, 
şeffaflık, hasta verilerinin işlenmesi ve ulus-
lararası veri transferi gibi konular öne çıktı. 
Siber güvenlik yasa taslağının da tıbbi ci-
haz sektörüne olan olası etkileri değerlen-
dirildi. Firmalara, yapay zekâ sistemlerinin 
etik ve güvenilir olmasını sağlamak için de-
netim süreçlerini sıkılaştırmaları önerildi.
Elif Özman Pusat: “Yapay Zekâ, Sektö-
rün Geleceğini Şekillendiriyor”
ARTED Genel Sekreteri Elif Özman Pusat şu 
değerlendirmede bulundu: “Yapay zekâ, 
tıbbi cihaz sektöründe büyük bir dönü-
şüm sağlıyor. Bu dönüşümün etik, hukuki 
ve teknik açıdan doğru şekilde yönetilme-
si için bilgi paylaşımı ve iş birlikleri kritik 
öneme sahip. Teknolojinin hızla geliştiği 
bu süreçte, sektörümüzün sürdürülebilir 
bir gelecek için yapay zekayı bilinçli bir 
şekilde benimsemesi büyük önem taşıyor. 
ARTED olarak, sektörün bu yeni dönemde 
doğru adımlar atması için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.”
Webinar, katılımcılardan gelen sorularla 
interaktif bir tartışma ortamına da dönüş-
tü ve yapay zekanın sektöre etkileri üzeri-
ne önemli fikirlerin paylaşılmasına olanak 
sağladı. AI Act’in sadece tıbbi cihaz üretici-
leri için değil, bu sistemleri kullanan sağlık 
kuruluşları ve düzenleyici otoriteler için de 
ciddi yükümlülükler getirdiği vurgulandı.

Tıbbi Cihaz Sektöründe Yapay Zekâ: 
Mevzuattan Geleceğe Bir Bakış

Elif Özman PusatElif Özman Pusat

ARTED, üyeleri için Gün Hukuk iş birliğiyle düzenlediği webinarda, yapay zekanın tıbbi cihaz sektöründeki 
hukuki boyutlarını ve yeni mevzuatlara uyum sürecini ele aldı.
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Orhun Sağlık Hizmetleri Ge-
nel Müdürü ve Börü Tıbbi 
Cihazlar kurucu ortağı Erdal 
Yanarca ile bir söyleşi gerçek-
leştirdik:

Orhun Sağlık Hizmetleri’nin kuruluş 
hikayesini ve sektördeki yerini bizimle 
paylaşabilir misiniz?
Orhun Sağlık Hizmetleri, 2002 yılında Dr. 
Turgay Erkılıç tarafından, hastanelerin 
teşhis ve görüntüleme süreçlerini daha 
verimli hale getirmek amacıyla kuruldu. 
Kuruluşumuzdan itibaren, sağlık kuruluş-
larının ileri teknolojiye sahip sistemleri en 
etkin şekilde kullanmasını sağlıyor, ope-
rasyonel süreçlerini yönetmelerine destek 
oluyoruz. Bugün, ülke genelinde birçok 
hastaneye hizmet sunarak, teşhis süreçle-
rinin hızlanmasına ve sağlık hizmetlerinin 

kalitesinin artmasına katkı sağlıyoruz.
Sağlık sektöründe yaptığınız yatırımlar 
ve gerçekleştirdiğiniz projeler hakkın-
da bilgi verebilir misiniz?
Orhun Sağlık Hizmetleri olarak, özel ve 
devlet hastanelerinde sunduğumuz hiz-
metler, sağlık kurumlarının ihtiyaçlarına 
uygun olarak şekillendirilmektedir. Radyo-
loji ve radyoterapi alanlarında, Türkiye’nin 
farklı illerindeki hem özel hem de devlet 
hastanelerine modern teknolojilerle do-
natılmış cihazlar temin ettik ve faaliyet-
lerini sağladık. Bu sayede, hastanelerin 
tıbbi görüntüleme ve tedavi süreçlerinde 
verimliliği artırıyor, hasta bakım kalitesini 
yükseltiyor ve Türkiye’nin sağlık sektörüne 
önemli katkılar sağlıyoruz. Hizmet ağımızı 
sürekli genişletiyor ve yeni projelerle sek-
tördeki öncü konumumuzu pekiştiriyoruz.

“Orhun Sağlık Hizmetleri olarak, hastanelerin radyoloji ve radyoterapi 
departmanlarında ihtiyaç duyduğu ileri teknolojiye sahip sistemlerin 
işletimi, yönetimi ve teknik desteği konusunda çözümler sunuyoruz. 
Cihazların en yüksek verimlilikle çalışmasını sağlamak için bakım, 
kalibrasyon ve operasyonel destek hizmetleri veriyoruz.”

Orhun Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Erdal Yanarca:

“Orhun Sağlık & Börü Medikal, radyolojide 
güven, kalite ve sürdürülebilirlik sunan 
yenilikçi firmalardır”



Hastaneler ve sağlık kuruluşlarına 
sunduğunuz hizmetler nelerdir?
Orhun Sağlık Hizmetleri olarak, hastanele-
rin radyoloji ve radyoterapi departmanla-
rında ihtiyaç duyduğu ileri teknolojiye sa-
hip sistemlerin işletimi, yönetimi ve teknik 
desteği konusunda çözümler sunuyoruz. 
Cihazların en yüksek verimlilikle çalışma-
sını sağlamak için bakım, kalibrasyon ve 
operasyonel destek hizmetleri veriyoruz. 
Bunun yanı sıra, ileri teşhis ve görüntüle-
me alanındaki gelişmeleri yakından takip 
ederek, hastanelerin daha etkin ve verimli 
çalışmasına yardımcı oluyoruz.
Orhun Sağlık Hizmetleri’nin kalite ve 
güvenilirlik konusundaki yaklaşımı 
nedir?
Radyoloji alanı, yüksek hassasiyet ve gü-
venilirlik gerektiriyor. Bu nedenle, her aşa-
mada kalite standartlarını en üst seviyede 
tutuyoruz. Teknolojik altyapımızı sürekli 
geliştiriyor, uzman ekibimizi güncel bil-
gilerle donatarak hastanelere en iyi des-
teği sunuyoruz. Hasta güvenliği ve doğru 
teşhis süreçlerinin aksamadan ilerlemesi 
bizim için öncelikli konular arasında yer 
alıyor.
Börü Tıbbi Cihazlar A.Ş.’nin Orhun 
Sağlık Hizmetleri içindeki rolü nedir? 
Bu iki yapı nasıl birbirini tamamlıyor?
Börü Tıbbi Cihazlar A.Ş., ileri teşhis ve gö-
rüntüleme alanında kullanılan tüm tıbbi 
cihaz ve aksesuarların güvenilir tedarik-
çisi ve yetkin teknik servis sağlayıcısıdır. 
Orhun Sağlık Hizmetleri, hastanelerin 
operasyonel süreçlerini optimize ederken, 
Börü Tıbbi Cihazlar da bu süreçlerde kul-
lanılan sistemlerin kesintisiz ve en yüksek 
performansta çalışmasını sağlayarak si-
nerjik bir iş birliği oluşturuyor. Bu entegre 
yaklaşım sayesinde, sağlık kuruluşları hem 
en son teknolojiye sahip altyapıya kavuşu-
yor hem de hizmet kalitesini en üst düzeye 
çıkarabiliyor.

Börü Tıbbi Cihazlar A.Ş. hangi ürün ve 
teknolojilere odaklanıyor?
Börü Tıbbi Cihazlar A.Ş., özellikle MR 
uyumlu sistemler ve aksesuarlar konusun-
da uzmanlaşmış bir firma. MR odalarında 
kullanılan hasta konforunu artırıcı ekip-
manlar, manyetik alan güvenliği sağlayan 
ürünler ve özel aksesuarlar sunuyoruz. 
Aynı zamanda, hastanelerin teşhis süreç-
lerini kesintisiz sürdürebilmesi için, ci-
hazların bakım ve onarım hizmetlerini de 
sağlıyoruz. 
Sizi sektörde rakiplerinizden ayıran en 
önemli özellikler nelerdir?
Bizi farklı kılan en önemli unsur, sağlık 
kuruluşlarına sunduğumuz entegre hiz-
met anlayışı. Hastanelerin görüntüleme 
süreçlerini en etkin şekilde yönetmelerine 
yardımcı olurken, tıbbi cihaz tedarikinden 
teknik servise kadar her aşamada destek 
sunuyoruz. Bunun yanı sıra, sadece cihaz 
temini yapmıyor, aynı zamanda uzun va-
deli verimlilik sağlayacak çözümler geliş-
tiriyoruz.
Radyoloji ve Radyoterapi alanlarında, 
üretici firma tercihinizi nasıl yapıyor-
sunuz? Sürekli çalıştığınız firmalar 
nelerdir?
Radyoloji ve radyoterapi alanlarında, üre-
tici firma tercihimizi yaparken kalite, güve-
nilirlik, teknik şartname gereksinimleri ve 
maliyet optimizasyonunu da göz önünde 
bulunduruyoruz. Sağlık sektöründeki ci-
hazlar, yüksek maliyetlere sahip olabile-
ceğinden, bütçeye uygun ve uzun vade-
de ekonomik çözümler sunan firmalarla 
çalışmak büyük önem taşıyor. Tercihimizi 
yaparken bu hususları ele alıyoruz. 
Ayrıca, cihazların kesintisiz hizmet verebil-
mesi için yaygın ve hızlı bölgesel servis ağı 

da seçimlerimizde belirleyici rol oynar. Bu 
kriterleri en iyi şekilde karşılayan, sektörde 
güvenilirlikleri kanıtlanmış global liderler-
le iş birliği yapıyoruz. Siemens, GE, Canon 
ve Philips gibi lider firmalarla iş birliği ya-
pıyoruz. Bu firmalar, yenilikçi teknolojileri, 
güvenilir ürünleri ve uzun yıllara dayanan 
sektörel tecrübeleri ile sağlık alanındaki 
ihtiyaçlarımıza en uygun çözümleri sun-
maktadır
Sağlık sektöründe karşılaştığınız en 
büyük zorluklar neler ve bunlara nasıl 
çözümler üretiyorsunuz?
Radyoloji alanında en büyük zorluklardan 
biri, sektördeki hızlı teknolojik gelişmelere 
ayak uydurmak ve yatırımları doğru yön-
lendirmek. Biz, bu zorlukları aşmak için 
hem kendi ekibimizin hem de hastane 
personelinin sürekli eğitimine yatırım ya-
pıyor, teknolojik altyapımızı güncelliyor ve 
uluslararası arenadaki yenilikleri yakından 
takip ediyoruz. Bu sayede, hastanelere sa-
dece güncel değil, aynı zamanda hizmet 
kalitesini artıran ve teşhis süreçlerini hız-
landıran en verimli çözümleri sunabiliyo-
ruz. 
Önümüzdeki dönemde Orhun Sağlık 
Hizmetleri ve Börü Tıbbi Cihazlar için 
ne gibi hedefleriniz var?
Önümüzdeki dönemde, sağlık kuruluşla-
rına sunduğumuz hizmetleri daha geniş 
bir kapsama taşımayı hedefliyoruz. Tekno-
lojik yatırımlarımızı artırarak, özellikle MR 
uyumlu sistemler ve ileri görüntüleme çö-
zümleri konusundaki uzmanlığımızı daha 
da geliştirmeyi planlıyoruz. Uzun vadede 
hem Orhun Sağlık Hizmetleri hem de Börü 
Tıbbi Cihazlar ile sektörde daha güçlü bir 
konuma gelmeyi ve hizmetlerimizi ulusla-
rarası pazara taşımayı amaçlıyoruz.
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“Börü Tıbbi Cihazlar A.Ş., ileri teşhis ve görüntüleme alanında kullanılan tüm tıbbi cihaz ve aksesuarların 
güvenilir tedarikçisi ve yetkin teknik servis sağlayıcısıdır. Orhun Sağlık Hizmetleri, hastanelerin 
operasyonel süreçlerini optimize ederken, Börü Tıbbi Cihazlar da bu süreçlerde kullanılan sistemlerin 
kesintisiz ve en yüksek performansta çalışmasını sağlayarak sinerjik bir iş birliği oluşturuyor.”
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“Ortopedi ve medikal sektöründe 800’den fazla 
ürün çeşidiyle hizmet veriyoruz ve 49. yılımızda 
49 ülkeye ihracat yapıyoruz. İç piyasada ise 
eczaneler ve medikal mağazalar aracılığıyla 
geniş bir müşteri kitlesine ulaşıyoruz.”

Orsa Ortopedi Sanayi Dış Ticaret Müdürü Elektrik Elektronik Mühendisi Alperen Çapa:Orsa Ortopedi Sanayi Dış Ticaret Müdürü Elektrik Elektronik Mühendisi Alperen Çapa:

“ORSA 49 yılda 49 ülkeye ulaştı”“ORSA 49 yılda 49 ülkeye ulaştı”



Orsa Ortopedi Sanayi Dış Ticaret 
Müdürü Elektrik Elektronik Mü-
hendisi Alperen Çapa ile bir söy-
leşi gerçekleştirdik:

Öncelikle, sizi ve firmanızı kısaca 
tanıyabilir miyiz?
Tabii ki. Ben Alperen Çapa. 24 yaşındayım 
Osmangazi Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldum. 
Orsa Ortopedi, 1976 yılında dedem Niya-
zi Çapa tarafından kuruldu ve yıllar içinde 
babam Ecz. Necdet Çapa liderliğinde bü-
yüyerek sektörümüzde öncü firmalardan 
biri haline geldi. Şu an, firmanın üçüncü 
nesil temsilcisi olarak bayrağı devralıyorum. 
Elektrik-elektronik mühendisi olarak, şirke-
timize daha teknolojik ve yenilikçi çözüm-
ler kazandırmayı hedefliyorum. Ortopedi 
ve medikal sektöründe 800’den fazla ürün 
çeşidiyle hizmet veriyoruz ve 49. yılımızda 
49 ülkeye ihracat yapıyoruz. İç piyasada ise 
eczaneler ve medikal mağazalar aracılığıyla 
geniş bir müşteri kitlesine ulaşıyoruz. Slo-
ganımız olan “Sağlık için sağlıklı seçim” de 
söylediğimiz gibi hastaların yaşam kalitesini 
artıran, yenilikçi ve güvenilir çözümler sunu-
yoruz.
Şirketinizin yıllardır süregelen 
başarısının arkasındaki en önemli 
faktörler neler?

Başarımızın temelinde üç önemli unsur ya-
tıyor: kalite, inovasyon ve güven. Öncelikle, 
üretimde uluslararası kalite standartlarına 
sıkı sıkıya bağlıyız ve kullanıcılarımızın sağlı-
ğını ön planda tutuyoruz. İkincisi, sektördeki 
yenilikleri yakından takip ederek sürekli Ar-
Ge yatırımları yapıyoruz. Son olarak, müşteri 
memnuniyetine büyük önem veriyoruz; bi-
zim için her ürün, yalnızca bir ticari mal de-
ğil, insanların hayatına dokunan bir çözüm.
Elektrik-Elektronik mühendisi olarak, 
şirkete nasıl bir vizyon kazandırmayı 
hedefliyorsunuz?
Medikal ve ortopedi sektörü, teknolojinin 
hızla geliştiği bir alan. Benim amacım, şirke-
timizin ürünlerini daha akıllı, daha konfor-
lu ve daha kişiselleştirilmiş hale getirmek. 
Örneğin, akıllı ortopedik cihazlar, sensörlü 
destek ürünleri veya biyomekanik analiz 
sistemleri gibi yenilikçi çözümler üzerinde 
çalışmalarım var.  Aynı zamanda üretim sü-
reçlerimizi daha verimli hale getirmek için 
dijitalleşme, otomasyon ve yapay zeka des-
tekli kalite kontrol sistemlerine yatırım yap-
mayı planlıyoruz.
Küresel pazarda rekabetin oldukça yo-
ğun olduğunu biliyoruz. Siz bu rekabet 
ortamında nasıl bir strateji izliyorsunuz?
Rekabeti bir tehdit olarak değil, bizi geliş-
tiren bir unsur olarak görüyoruz. Sektörde 
fark yaratmanın en önemli yolu, katma de-

ğer sağlayan ürünler geliştirmek. Bu yüzden 
Ar-Ge ve inovasyona büyük yatırımlar yapı-
yoruz. Ayrıca, müşteri ihtiyaçlarını yakından 
analiz ederek, onların beklentilerine özel 
çözümler sunuyoruz. Uluslararası pazarda 
ise kaliteli üretimimiz ve güvenilir marka 
imajımız sayesinde güçlü iş ortaklıkları ku-
ruyoruz.
Ortopedi ve medikal sektöründeki 
gelişmeleri nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Gelecekte bizi neler bekliyor?
Sağlık sektörü, teknolojinin hızla ilerleme-
siyle büyük bir dönüşüm geçiriyor. Ortopedi 
alanında 3D baskı teknolojisi, biyomekanik 
tasarımlar ve akıllı medikal cihazlar ön plana 
çıkıyor. Biz de bu gelişmelere adapte olarak 
ürünlerimizi daha konforlu, dayanıklı ve 
etkili hale getirmeye çalışıyoruz. Dünya nü-
fusu gün geçtikçe yaşlanıyor. Tıpta yapılan 
çalışmalarla insan ömrü uzuyor. Hastaların 
ve yaşlı insanların destek ürünlerine ihtiyaç-
ları da bu yüzden devamlı artıyor. Hastaların 
ihtiyaçlarına uygun bir yaşam sürmesi ve 
yaşlıların konforlu bir yaşlılık geçirmesi için 
devamlı yeni ürünler üretiyor, hiç durmadan 
AR-GE çalışmalarına devam ediyoruz.
Şirketinizin gelecek planları ve hedefleri 
nelerdir?
Önümüzdeki yıllarda hem yurt içi hem de 
uluslararası pazarda büyümeyi hedefliyoruz. 
Daha fazla ülkeye ihracat yaparak globalde 
daha güçlü bir marka olmayı planlıyoruz. 
Ayrıca, sürdürülebilir üretim süreçlerine 
odaklanarak çevre dostu ürünler geliştirmek 
de önceliklerimiz arasında. Bunun yanı sıra, 
Türkiye’de ortopedik ve medikal çözümleri 
daha erişilebilir hale getirmek için e-ticaret 
ve dijital platformlara daha fazla yatırım 
yapmayı düşünüyoruz. Geçmiş kuşaklardan 
sağlık alanında toplanan bu bilgi birikimini 
teknoloji ile birleştirerek yenilikçi ve daha 
kullanılabilir ürünler sunmayı planlıyoruz.
Paylaştığınız değerli bilgiler için çok 
teşekkür ederiz. Sizi ve firmanızı takip 
etmeye devam edeceğiz.
Ben teşekkür ederim. Sağlık sektörüne katkı 
sunan herkes için faydalı bir röportaj olma-
sını dilerim.
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“Sağlık sektörü, teknolojinin hızla ilerlemesiyle büyük bir dönüşüm geçiriyor. Ortopedi alanında 3D baskı 
teknolojisi, biyomekanik tasarımlar ve akıllı medikal cihazlar ön plana çıkıyor. Biz de bu gelişmelere 
adapte olarak ürünlerimizi daha konforlu, dayanıklı ve etkili hale getirmeye çalışıyoruz.”
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Türkiye’nin sağlıkta lider markası 
Acıbadem Sağlık Grubu; 5 ülke-
de, 25 hastane ve 14 tıp merkezi 
bulunan geniş hizmet ağına yeni 
eklediği Acıbadem Kartal Has-

tanesi ile 30 yılı aşkın tecrübesini şimdi de 
Kartal’a taşıyor. ‘Hasta güvenliği ve memnu-
niyeti’ odaklı hizmet anlayışıyla oluşturulan 
‘Acıbadem Kalite’sinin yeni adresi; mimari-
sinden tıbbi teknolojisine, geleceğin sağlık 
vizyonunu bugüne yansıtıyor.
Kartal bölgesinin sağlıkta referans 
merkezi
Acıbadem Kartal Hastanesi; İstanbul’un 
hızla gelişen Kartal bölgesinde sağlıkta 
‘referans merkezi’ olacak şekilde konum-
landırıldı. Genel amaçlı bir hastane olan 
Acıbadem Kartal, kapsamlı hizmet yelpa-
zesiyle her yaş grubuna ve sağlık ihtiya-
cına yönelik 7 gün 24 saat hizmet veriyor. 
Hastane; ihtiyaçlara göre dönüştürülebilen 
modüler ameliyathanesinden yapay zeka 
sistemlerinin bulunduğu ileri radyolojik 
görüntüleme teknolojisine kadar güçlü bir 
alt yapı ve donanıma sahip. Mimarisi, hasta 
güvenliği ve konforu için ‘minimum dola-
şımla maksimum hizmet’ alınacak şekilde 
‘optimal hareket’ anlayışıyla tasarlandı. İlgili 
tıbbi hizmetlerin aynı katta verilmesini sağ-
layan doğum, çocuk sağlığı ve hastalıkları, 
meme cerrahisi, gastroenteroloji, kozmetik 
dermatoloji gibi bölümleriyle de dikkat çe-
kiyor.
Modern hastane mimarisi deniz 
mavisiyle buluşuyor
Acıbadem Kartal; özellikli hizmetler sunu-
lacak şekilde tasarlanan modern mimariyle 

inşa edildi. Akıllı bina teknolojisinin kul-
lanıldığı, 30 bin m2 kapalı alanı bulunan 
hastanenin, tümü Marmara Denizi’nin mavi 
sularına bakan 6’sı suit olmak üzere 90 has-
ta odası ve 127 yatak kapasitesi bulunuyor. 
Hasta odaları, hastanın tıbbi ihtiyaçlarına ve 
konforuna yönelik tüm detaylar düşünüle-
rek oluşturuldu.
Modüler ameliyathaneden yapay zeka 
teknolojisine
8 ameliyatın aynı anda yapılabildiği, ICG 
özellikli endovizyon sistemlerinin de bulun-
duğu modüler ameliyathaneler, farklı ame-
liyat türlerinin ihtiyaçlarına göre değişip, 
dönüştürülebilen esnek bir yapıyla hizmet 
veriyor. İleri görüntüleme yöntemleri kulla-
nılan hastanede, yapay zeka algoritmasına 
sahip cihazlar sayesinde, tek seferde net ve 
doğru sonuçlar elde edilebiliyor. Deep Le-
arning (Derin Öğrenme) teknolojisine sahip 
Bilgisayarlı Tomografi, hızlı ve 70 cm geniş-
liğiyle 3 Tesla MR ve 3D teknolojili mamog-
rafi gibi hasta güvenliğini ve konforunu üst 
düzeye çıkaran teknolojiler bulunuyor.
Anne –baba olmanın ayrıcalığı hissedi-
lecek
Acıbadem Kartal Hastanesi, anne-baba ol-
manın ayrıcalığını hissettirecek şekilde özel 
olarak dizayn edilen doğum bölümüyle dik-
kat çekiyor. Doğum katında, hızlıca doğum 
odasına dönüşebilen hasta odaları bulunu-
yor. Suyun rahatlatıcı, gevşetici ve denge-
leyici özelliklerinden yararlanarak doğum 
sürecini kolaylaştıran ‘suda doğum’ yönte-
minin de uygulandığı bölümde; annelere, 
denizi görebilecekleri, mavinin ferahlatıcı 
atmosferinde ağrısız ve ’keşkesiz doğum’ 

imkanı da sunuluyor. Doğum sonrası anne 
ve bebeğin bir arada ilk saatlerin keyfini 
yaşayabileceği ‘anne-bebek uyum’ odaları 
da bulunuyor. Ayrıca aynı katta yenidoğan 
yoğun bakım bölümü de mevcut. Çoğul ve 
riskli gebeliklerin de takibinin yapılacağı 
hastanede, yapay zekanın kullanıldığı ileri 
teknoloji sayesinde fetal anomaliler hızla 
teşhis edilebiliyor. 7 gün 24 saat hizmet 
verecek olan Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Bölümü; jinekolojik onkoloji, jinekolojik 
endoskopik ameliyatlar, kozmetik jinekoloji 
ve pelvik taban sağlığı gibi kadın sağlığında 
tüm ihtiyaçları tek bir adreste sunabiliyor.
Çocuk sağlığına yönelik özellikli hizmetler
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nde 
24 saat kesintisiz hizmet sunan Acıbadem 
Kartal’da özel olarak tasarlanan dekoras-
yonu ve imkanlarıyla çocukların hastaneye 
gelmekten mutlu olacakları bir atmosfer  
oluşturuldu. Poliklinik hizmetlerinde; ye-
nidoğan döneminden erken erişkinlik dö-
nemine kadar çeşitli hastalıkların tanı ve 
tedavisi yapılıyor. Ayrıca çocuk cerrahisi ve 
çocuk endokrinolojisi gibi üst ihtisas alanla-
rında da tanı ve tedavi imkanı sunan hasta-
ne, bu alanda Kartal bölgesinde önemli bir 
ihtiyacı daha karşılıyor.
Gastroenteroloji’de ileri düzey tanı ve 
tedavi imkanı
Toplumda sık rastlanan mide ve sindirim 
sistemi hastalıklarına yönelik özellikli ko-
numlamasıyla gastroenteroloji alanındaki 
tanı ve tedavi hizmetleri aynı katta gerçek-
leştirebiliyor. Bölümde, poliklinik hizmet-
lerinin yanı sıra yüksek teknolojiye sahip 
2 endoskopik işlem odası bulunuyor. Aynı 
katta endoskopik reflü tedavisi, endoskopik 
tüp mide, Endoskopik Submukozal Diseksi-
yon (EDS) ve Peroral Endoskopik Myotomi 
(POEM) gibi girişimsel işlemler de uygula-
nabiliyor.

Acıbadem, İstanbul’da 11. hastanesini 
hizmete sundu

Acıbadem Sağlık Grubu, İstanbul’un sağlığına yeni bir değer katan Acıbadem Kartal Hastanesi’ni hizmete 
sundu.
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Istinye Üniversitesi ve Siemens Healthi-
neers Türkiye’nin gerçekleştirdiği iş bir-
liği kapsamında üniversite öğrencileri 
sağlık teknolojileri alanındaki güncel 
gelişmeleri yakından takip edebilecek, 

Siemens Healthineers Türkiye’nin sektörel 
bilgi birikiminden faydalanarak, sektörle 
iç içe eğitim alma fırsatı yakalayacaklar. Bu 
kapsamda geliştirilen eğitim programı, te-
orik bilginin yanı sıra uygulamalara yönelik 
bilgilerle de desteklenecek ve öğrencilerin 
sağlık teknolojilerindeki yenilikçi çözümle-
ri keşfetmelerine olanak tanıyacak.
“Üniversite-sektör iş birlikleri sağlık 
teknolojilerinin gelişiminde büyük 
önem taşıyor”
İstinye Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan 
İbiş, konuşmasında bu iş birliğinin sektöre 
sağlayacağı katkıları vurgulayarak şöyle 
konuştu: “Üniversitelerin en önemli görev-

lerinden biri, öğrencilerini sadece akade-
mik bilgiyle değil, aynı zamanda sektörün 
ihtiyaçlarına uygun yetkinliklerle donat-
maktır. Siemens Healthineers Türkiye ile 
gerçekleştirdiğimiz bu stratejik iş birliği, 
öğrencilerimize günümüz sağlık teknolo-
jileri dünyasında ihtiyaç duyacakları bece-
rileri kazandırırken, sektörün de donanımlı 
insan kaynağına erişimini kolaylaştıracak-
tır. Akademi ve sanayi arasındaki bu tür or-
taklıklar, sadece öğrencilerimiz için değil, 
ülkemizin sağlık ekosisteminin gelişimi için 
de büyük önem taşımaktadır.”
“Sürdürülebilir başarıyı yarının profes-
yonelleri ile birlikte inşa edeceğiz”
Siemens Healthineers Türkiye Servisten 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Hacı Fırat 
Aksoy ise iş birliğinin vizyonlarını destekle-
yen önemli bir adım olduğunu belirterek 
şunları söyledi:  

“Sürdürülebilir başarıyı sadece bugünün 
değil, yarının profesyonelleri ile birlikte 
inşa edebileceğimize inanıyoruz. Bu yak-
laşımla hayata geçirdiğimiz yeni Üniversite 
programımız, vizyonumuz ve sürdürülebi-
lirlik hedeflerimizle birebir örtüşüyor. Ge-
leceği inşa edecek gençlere ilham verebil-
mek üzere yola çıktığımız bu program için 
heyecanlıyız.”  
Bu iş birliği ile Siemens Healthineers Türki-
ye, sağlık teknolojileri alanında geleceğin 
profesyonellerini yetiştirmeye katkıda bu-
lunurken, öğrenciler de sektörde fark yara-
tacak bilgi ve deneyime sahip olma fırsatı 
yakalayacak.
Sağlık sektörünün geleceğine yön 
veren bir adım
İstinye Üniversitesi ve Siemens Healthi-
neers Türkiye’nin güçlerini birleştirdiği bu 
stratejik program, ileri teknoloji çözümler-
le donanımlı profesyoneller yetiştirilmesi-
ne katkı sağlayarak sağlık sektöründe fark 
yaratan dönüşümü hedefliyor. Program 
kapsamında yürütülecek ortak eğitimler, 
projeler ve uygulamalı çalışmalar sayesin-
de öğrenciler, akademik bilgilerini dene-
yimle pekiştirme şansı bulacak. Bu iş birliği, 
sağlık teknolojileri alanında akademik bilgi 
ile sektörel deneyimi bir araya getirerek 
eğitim ve profesyonel yaşamda inovasyo-
nu önceliyor.
Siemens Healthineers’ın sağlık hizmetle-
rinde dönüşüm yaratan ileri teknoloji te-
davi yaklaşımları ile İstinye Üniversitesi’nin 
yenilikçi ve bilim odaklı vizyonu birleşerek, 
geleceğin sağlık profesyonellerini fark ya-
ratan, güncel bilgi ve yetkinliklerle donat-
mayı ve sektöre sürdürülebilir katkılar sağ-
lamayı hedefliyor.

İstinye Üniversitesi ve Siemens 
Healthineers Türkiye sağlık teknolojileri 
eğitimi için güçlerini birleştirdi

İstinye Üniversitesi, sağlık teknolojileri alanında geleceğin profesyonellerini yetiştirmek amacıyla 
Siemens Healthineers Türkiye ile önemli bir iş birliğine imza attı. Bu ortaklık, sağlık sektöründe yenilikçi 
yaklaşımla, akademi ve sektör arasındaki bağı güçlendirmek ve öğrencilerin sağlık sektörüne dair bilgi ve 
farkındalığını artırmak amacıyla hayata geçirildi.
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KENDİNİ TANIMA 

Evrende en zor anlaşılan varlık olarak 
insanı görüyorum.
İnsan doğası gereği karmaşık bir 
varlık.
Bu sebeple kendimizi tanıma yolcu-

luğu zahmetli bir yolculuk olarak diye düşü-
nüyorum.
Kendini tanımak, bireyin hayattaki en önem-
li keşiflerinden biri.
Fakat çoğumuz kendimizi anlamadan etra-
fımızı ve dış dünyayı anlamaya çalışıyoruz.
Kendini tanımayan birey, hayatı dış etkenler 
ve başkalarının kurallarına, düşüncelerine 
göre yaşarlar.
Mutlu, başarılı ve tatmin edici bir hayat is-
tiyorsak öncelikle kendimizi tanımamız ge-
rekir. Kendini tanımak kişinin kendi gerçek 
potansiyeline ulaşmasının ilk adımıdır.
Peki bu “kendini tanıma” hangi unsurları içe-
rir? Nasıl kendimizi daha iyi tanırız?
Kendini tanımak kabaca kişinin değerlerini, 
güçlü-zayıf yönlerini, duygularını, düşünce 
yapısını, hayattan beklentisini ve hayatın 
kendisi için anlamını keşfetme sürecidir. 
Şimdi kendini tanıma ile ilgili temel unsur-
lara bakalım.
Bireyin değeri ve inançları:
Kendimizi tanımadaki en önemli unsurlar-
dan biri değerlerimizin neler olduğunun 
farkında olmaktı. Değerler bireyin kendisi 
için önemli gördüğü ilkelerdir. Örneğin dü-
rüstlük, özgürlük, gelişim, sorumluluk gibi 
birçok bireysel değer unsurları vardır. Her 
birey için bunların önemi ve önceliği fark-
lıdır. Bunların bizim için önemi, sıralaması 

ve ağırlığı bizi diğer bireylerden ayırır. Eğer 
değerlerimiz hayattaki seçimlerimiz ile ters 
düşerse mutsuzluk, başarısızlık ve huzursuz-
luk yaşamamız kaçınılmaz olacaktır. Kariyer 
hayatından bir örnek verecek olursak. Dü-
rüstlük değeri sizin için en önemli değeriniz 
olduğunu düşünelim. Hem müşterilerine 
hem de çalışanlarına dürüst davranmayan 
bir iş ortamında çalışıyor olmak sizi rahatsız 
ve mutsuz edecektir.
Gelelim inançlarımıza. Çocukluğumuzdan 
beri inançlarımız bilinç altımıza yerleşir ve 
yetişkin olduğumuzda da çoğu inancımız 
güçlenerek devam eder. Bu inançlara bazı 
örnekler verelim. “Ben yeterince başarılı ola-
mam”, “çok para kazanmak için çok çalışmak 
gerekir”, “çok iyi davranırsam aldatılırım” 
gibi doğru ya da yanlış inançlara sahibizdir. 
Değerlerimizi ve inançlarımızın neler oldu-
ğunun farkında olarak seçimlerimizi yapıp 
hareket edersek mutlu, huzurlu ve başarılı 
olabiliriz.
Güçlü ve zayıf yönlerimiz: 
Her bireyin kendine göre güçlü ve zayıf 
yönleri vardır. Güçlü ve zayıf yönlerimizi 
bilmek hangi alanda başarılı olabileceğimiz 
hakkında önemli bir bilgi verir. Aynı şekilde 
zayıf yönlerimizi bilip bunları geliştirme yo-
luna gidersek başarı ve mutluluğumuz için 
önemli bir faktör olacaktır.
Güçlü yönlerimizle örtüşen bir ortamda ya 
da bir görevde olursak süreç zorlanmadan 
doğal akışı içinde ilerleyecektir. Bunun ter-
sine, zayıf olduğumuz yönlerin içinde bu-
lunduğumuz bir durumda süreçte çok zor-
lanacağız. Örneğin iletişim becerimiz zayıf 
ve biz yoğun iletişim kabiliyeti gerektirecek 
bir görevde çalışırsak, müşterilerimizle ciddi 
anlamda zorlanma ve problem yaşayabiliriz. 
Bu sebeplerden dolayı güçlü ve zayıf yön-
lerimizi fark etmeye, bulmaya çaba sarf et-
memiz gerekir. Eğer kendimiz güçlü ve zayıf 
yönlerimizi bulmakta zorlanıyor isek çevre-
mizde bizi iyi tanıyanlardan destek alabiliriz.
Duygularımız
Duygularımız ve iç farkındalığımız da bizim 
kendimizi tanımamızda, bizi biz yapan un-
surların başında gelir. Duygularımız zaman 
içinde sürekli değişir. Bu duygu değişimle-

rimizi fark etmek ve yönetmek son derece 
önemlidir. Durumlar, olaylar karşısında nasıl 
hissettiğimizi gözlemlememiz gerekir. Duy-
gularımızla temas edip bizim için ne anlam 
ifade ettiğini düşünmemiz gerekir. Bu hem 
kendimizle olan ilişkimizi hem de başkaları 
ile olan ilişkilerimiz de sağlıklı bir iletişim 
meydana getirecektir.
Hayat amacımız ve anlam arayışı:
Anlam arayışı, insanın motivasyonunun te-
melidir. Bireyler kendi değerleriyle uyumlu 
seçtikleri bir amaca doğru ilerlerse tatmin 
edici bir hayat yaşarlar. Hayat amacınızı 
bulmakta zorlanırsanız bu noktada Ikigai 
(Japonların anlamlı bir yaşam sürme felsefe-
si) veya logoterapi (Viktor Frankl’ın hayatın 
anlamını keşfetme yöntemi) gibi yaklaşımlar 
faydalı olabilir.
Kendini tanımak, insan hayatının en önemli 
unsurlarından biridir. Bu sürece her bireyin 
kendi için uğraşması ve yatırım yapması ge-
rekir. Kendimizi tanımaz isek hayatta zorla-
nır, mutsuz olur ve savrulabiliriz. Bu neden-
le kendimiz tanımak için zaman ayırmak, 
düzenli olarak sorgulamak ve gerekiyorsa 
başka birinden destek almak çok önemlidir. 
Unutmayın başka biri sadece size yolculukta 
eşlik edebilir. Asıl kendini tanıma yolculu-
ğunda kilit isim kendinizsiniz. Ne kadar ken-
dinizi tanıma yolculuğuna baş koyarsanız o 
kadar yol alacaksınız. Kendini tanımanın bir 
hedef olmadığını sürekli devam eden bir 
yolculuk olduğunu unutmamak önemlidir.

İyi yolculuklar.

Gürkan Köroğlu
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ÖZ MOTİVASYON

Genel de motivasyonu dışardan 
bekleyen bir toplum yapısına 
sahibiz. Bunun sebebini açık-
çası bilmiyorum ama bir kaba 
tabirle dışarıdan bir gaz almaya 

ihtiyacımız var.
Başardığımız işlerde “aferin” bekleyen dış 
motivasyonu bekleyen bireyleriz. Bu se-
bepten öz ya da iç motivasyon bize uzak 
olan bir kavram olarak karşımıza çıkıyor. 
Motivasyon yukarıdaki açıklamalardan an-
laşılabileceği gibi iç ve dış motivasyon ola-
rak temelde ikiye ayrılmaktadır. Bu yazımız 
aslında iç motivasyon yani öz motivasyon 
üzerine olacak. Bu yazımızın bundan son-
raki bölümlerinde iç motivasyon yerine öz 
motivasyon kullanıyor olacağız.
Neden dış motivasyona daha çok öz mo-
tivasyona ihtiyaç duyuyoruz un psikolojik, 
sosyolojik, toplumsal sebepleri üzerinde 
durmadan yazımızın temelini “öz motivas-
yon” oluşturacaktır. Öz motivasyonumuzu 
geliştiriyor olmak aslında bizi dışa bağımlı 
olmaktan kurtaracaktır. Bir işe başlarken, 
harekete geçerken dışarıdan bir motivas-
yonu beklemek bizim kontrolümüzde ola-
bilecek bir durum değil. Ayrıca bu dışsal 
motivasyona ne zaman sahip olacağımızı 
bilemediğimiz gibi ne miktarda da moti-
vasyona sahip olacağımız da belirsiz ola-
caktır. Çok aşırı bir dışsal motivasyon alış-
kanlığımız olursa tabiri caizse motivasyon 
dilenir halde kendimizi bulabiliriz. Bu dışsal 

motivasyon bizi dışa bağımlı hale getirecek 
ve nerdeyse dış motivasyon alamadığımız 
zamanlarda eylemsiz hale geleceğiz. El-
bette ki sıfır dış motivasyon ile hayatımıza 
devam edelim demiyorum. Fakat asıl ama-
cımız öz motivasyon becerimizi arttırmamı-
zın öneminden bahsediyorum.
Peki bu öz motivasyon becerimizi nasıl ge-
liştirebiliriz, biraz bunun üzerinde duralım.
1. Tutarlı bir hedef belirlemek:
Öz motivasyonumuzu sağlayabilmek için 
tutarlı, ulaşılabilir bir hedefimiz olmalı. 
Hedef konusunda daha detaylı bilgiye ih-
tiyaç duyarsanız SMART hedef konusunu 
araştırmanızı öneririm. Eğer hedefimize 
ulaştıktan sonra bizi tatmin edecek bir şey 
sunuyorsa bu bizim öz motivasyonumuzu 
arttıracaktır.
2. Disiplinli bir çalışma takvimi:
Belirlenen hedef için düzenli bir çalışma 
takvim sağlanırsa öz motivasyonumuz gün 
geçtikçe artacaktır. Çalışma takviminde 
dikkat edilecek unsur ise kendimize aşırı 
yüklenmeden, baştan pes etmeye sebep 
olmayacak bir çalışma planı yapma olma-
lıdır.
3. Ödül mekanizması:
Belirlenen hedefe giderken ara hedefler be-
lirlenmeli ve hem ara hedefler sonrası hem 
de final hedef te bizi motive edecek nihai 
ödül belirlememiz fayda sağlayacaktır. 
Burada dikkat edilecek konu ara hedefler 
sonunda belirleyeceğimiz ödüllerin ger-
çekten büyük ödüller olmaması gerek-
mektedir. Aksi takdirde nihai hedefteki 
ödüle ihtiyaç duymayabiliriz. Ara hedef-
lerdeki ödüllerin amacı bilinçaltımızın “he-
defe ulaştığımda sonucunu alabiliyorum” 
mekanizmasın öğretip final hedefe teşvik 
etmektir.
4. Zinciri koparma:
Çalışma planına sadık kalarak her gün be-
lirlenen hedef doğrultusunda çalışmaya 
ara vermeden devam etmek önemlidir. Her 
günü bir zincir tanesi olarak düşünürseniz 
zincir bütünlüğünü bozmamak için her 
gün ama her gün hedefe ulaşmak için çalış-

ma ya da aksiyon planına uymak bu zincirin 
kopmamasını sağlar.
5. Süreçte engeller olacaktır:
Süreç içerisinde ne kadar zinciri koparma-
dan devam etmek önemli olsa da. Hedefe 
ulaşmak için her gün daha iyi, daha kolay li-
neer giden bir süreç olmayacaktır. Bu süreç 
içerisinde inişler ve çıkışlar olacaktır. 
6. Süreç içinde ihtiyaçlarınıza da kulak 
verin:
Zorlu çalışma planınız devam ederken ne-
fes almaya ve diğer ihtiyaçlarınıza da kulak 
vermenizde fayda var. Bu süreçte insan ola-
rak hem fiziksel hem de psikolojik temel ih-
tiyaçlarımız olduğunu unutmamız gerekir. 
Belli aralıklarla yavaşlayıp kendimizi dinle-
yip bedenimin, ruhumun neye ihtiyacı varı 
analiz etmemiz gerekiyor.
7. Süreci gözlemleme:
Süreç ilerlerken belirli aralıklarla başlan-
gıçta neredeydiniz ve şu an neredesiniz bu 
süreci gözlemlemek öz motivasyonunuza 
katkı sağlayacaktır. Ayrıca eş zamanlı ola-
rak finaldeki hedefi ve getireceği ödülü sık 
sık düşünmek öz motivasyona olumlu etki 
sağlayacaktır.
Unutmayın öz motivasyonla ilerlerseniz dış 
motivasyon da süreç içersin de gelecektir.

Gürkan Köroğlu

Öz motivasyon “Bizi hedefe doğru harekete geçmeye yönlendiren içsel dürtüdür.”

ÖZEL HASTANELER VE SAĞLIK KURULUŞLARI DERNEĞİ
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. Kent Apt.
No:137 K: 7 D: 14 Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 247 07 00 Faks: (0212) 247 07 05
www.ohsad.org

ORGANİZASYON SEKRETERYASI
Maslak Mah. Büyükdere Cad. U.S.O. Center 
No:245 Kat.1 No:3 34453 Sarıyer / İstanbul
Tel: (0212) 347 63 00 • (0212) 347 63 63
sekreterya@ohsadkurultayi.org
www.dekongroup.com   

Sağlıkta Ortak
Çözüm Toplantıları

9-13 Nisan 2025
Susesi Otel - Antalya

“Sağlıkta Ortak Gelecek”

TÜRKİYE’NİN
EN BÜYÜK

SAĞLIK SEKTÖR
BULUŞMASI ÖZEL HASTANELER VE

SAĞLIK KURULUŞLARI DERNEĞİ

www.ohsadkurultayi.org



Trachealator
Tıkayıcı olmayan Trakeal asyon onu Dilat  Bal

Kısıtlamasız 
Göğüs Drenaj Sistemi

Östak� üp T   Balon 
Dilat  S stemasyon �

Kızılelma Caddesi Şair Mehmet Emin Sokak  No:35 
Fındıkzade - Fatih / İstanbul

Tel: 0212 588 33 35 Fax: 0212 633 22 85 
Email: info@medi-tas.net - www.medi-tas.net

“KBB - PROKTOLOJİ 
 CİHAZLARILAZER ” 



RÖPORTAJ

MEDİKAL NEWS / NİSAN-2025
30

OMG Sağlık Ürünleri San. Tic. 
A.Ş.  CEO’su Çağrıbey Eken-
yılmaz ile bir söyleşi gerçek-
leştirdik.
OMG Sağlık Ürünleri San. 

Tic. A.Ş. ne zaman kuruldu? Faaliyet 
alanından bahseder misiniz?
OMG Sağlık Ürünleri San. Tic. A.Ş., çatı şir-
ketimiz Aydersan’ın yatay büyüme stra-
tejisinin bir parçası olarak, soft ortopedik 
ürünlerin AR-GE, üretim ve satışını gerçek-
leştirmek amacıyla 2020 yılında 1 milyon 
Euro’nun üzerinde bir yatırımla İstanbul’da 
kurulmuştur.
Onefix Orthopedics markası ile ilgili 
bilgi verebilir misiniz?
Onefix Orthopedics markası, soft ortopedik 
ürünler alanında yenilikçi çözümler sunma-
yı hedefleyen bir markamızdır. Markamızın 
temel amacı, ergonomik tasarımlar ve yük-
sek kalite standartlarına sahip ortopedik 
destek ürünlerini Avrupa standartlarına uy-
gun olarak geliştirmek ve üretmektir.

Fabrika ve üretim 
kapasiteniz ile ilgili 
neler söylersiniz? 
Onefix Orthope-
dics markasıyla 
yılda kaç yeni ürün 
piyasaya sunuyor-
sunuz?
Onefix markası al-
tında, yıllık 450 bin 
parça üretim kapasi-
tesine sahip entegre 
bir tesisimiz bulu-
nuyor. Kendi kumaş 
dokuma parkuruna 
sahip tesisimizde, 
iplik olarak giren 
ürünler baştan uca 
entegre bir üretim 
süreci ile nihai tü-
keticiye sunuluyor. 
Dış kaynak kullanma 
kabiliyetimiz saye-
sinde, üretim kapa-
sitemizi kendi kalite 
standartlarımızı ko-
ruyarak yıllık 1 mil-
yon parçaya kadar 
çıkarma yetkinliğine 
sahibiz. Ayrıca, ken-

di AR GE ekibimizle mevcut ürün portföyü-
müzü sürekli güncelliyor ve yeni modeller 
geliştiriyoruz; 2024 yılında büyük beğeni 
toplayan 17 yeni modelimizi piyasaya sun-
mayı başardık.
Ortopedi ürünleri ile ilgili fason üretim 
de yapıyor musunuz?
Evet üretim tesisimizin kapasite planlaması 
doğrultusunda OEM üretim modelini be-
nimsiyoruz, şu anda yalnızca yurt dışındaki 
seçkin markalara yönelik üretim hizmeti 
sunuyoruz. Bu sayede, üretim süreçlerimizi 
daha verimli optimize ederek kaynakları-
mızı en etkin şekilde kullanmayı amaçlıyor 
ve uluslararası kalite standartlarına uygun 
ürünler üreterek küresel pazarlarda rekabet 
avantajımızı sürdürmeyi hedefliyoruz.
Sağlık ve konforu her adımda ön planda 
tutan Onefix Orthopedics ürün grubun-
da hangi ürünler var?
Aydersan’ın yatay büyüme stratejisinin bir 
sonucu olarak hayata geçirdiğimiz Onefix 
Orthopedics markamızla, medikal pera-

kende noktalarının ihtiyaç duyduğu tüm 
soft ortopedi ürünleri, ortez ve protezler, 
ayak sağlığı ürünleri ve visko yastık grupla-
rının tamamını iş ortaklarımızın beğenisine 
sunuyoruz. Bununla birlikte, Aydersan bün-
yesindeki diğer güçlü markalarımız olan 
ByGuru, Prodexy, Mediform ve Eceform 
aracılığıyla ortopedik nitelikli terlikler ile 
tıbbi tekstil (Medikal önlük ve formalar) 
sarf ve hazır ürünlerini de değerli iş ortak-
larımıza sunarak ürün gamımızı daha da 
genişletiyoruz. Bu stratejimiz sayesinde, bir 
perakende noktasının cirosunu oluşturan 
ürünlerin büyük bir bölümünü, yüksek kali-
te standartlarımız ve rekabetçi fiyat avanta-
jımızla sağlayarak iş ortaklarımızın başarısı-
na katkıda bulunuyoruz.
Onefix Orthopedics markasıyla 
ihracatınız var mı?
Bizim için ihracat yapmak sadece ticari 
bir faaliyet değil, aynı zamanda ülkemize 
duyduğumuz sorumluluğun ve hizmet an-
layışımızın da bir parçası. Aile olarak tüm 
yatırımlarımızda uluslararası pazarlarda 
başarıyı öncelikli hedef olarak benimsiyo-
ruz. Bu doğrultuda, Onefix Orthopedics ve 
diğer değerli markalarımızla birlikte 40’ın 
üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştirme-
nin gururunu yaşıyoruz. Ürünlerimiz, baş-
ta Avrupa olmak üzere Orta Doğu, Afrika ve 
Orta Asya’da her yıl yüzbinlerce insanın 
sağlığına katkıda bulunuyor ve bu ürün-
lerin üzerinde gururla taşıdığımız “Made 
in Türkiye” etiketi, kalitemizin uluslararası 
alandaki tescili niteliğini taşıyor.
İç piyasadaki satış kanallarınız neler? 
Bayilikleriniz var mı?
Onefix Orthopedics olarak sektörümüzde-
ki ihtiyaçları derinlemesine analiz ederek, 
geleneksel bayilik anlayışının ötesine ge-
çen, ülkemizde bir ilk olan yeni bir iş birliği 
modelini Mart 2025’te hayata geçirdik. Bu 
yenilikçi modelimiz sayesinde iş ortakları-
mızla sadece ürün tedariği üzerinden değil, 
satış öncesinden satış sonrasına kadar tüm 
süreçlerde birlikte hareket ederek kapsamlı 
bir sinerji oluşturuyoruz. Hali hazırda yurt 
içindeki 500’ü aşkın Onefix satış noktasını 
bu yeni iş birliği modelimizle sektörün re-
kabet ve kalitede öncüleri haline getirmeyi 
hedefliyor ve her geçen gün aramıza katı-
lan yeni perakende noktalarıyla bu gücü-
müzü artırıyoruz.

“Onefix Orthopedics, soft ortopedik ürünler 
alanında yenilikçi çözümler sunuyor”

Çağrıbey Ekenyılmaz: “Markamızın temel amacı, ergonomik tasarımlar ve yüksek kalite standartlarına sahip 
ortopedik destek ürünlerini Avrupa standartlarına uygun olarak geliştirmek ve üretmektir.”

OMG Sağlık Ürünleri San. Tic. A.Ş.  CEO’su Çağrıbey Ekenyılmaz:



“Sağlıklı adımlar,
güçlü yaşamlar.”

Tel : 0212 549 5626
Mobil : 0 (555) 097 48 78
export@aydersan.com.tr

www.onefix.com.tr
www.omgsaglik.com.tr

OMG SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. TİC. AŞ.
IOSB Mah. Aykosan San. Sit. Altılı A Blok No:212 
Başakşehir-İstanbul-Türkiye



ESTETİK

MEDİKAL NEWS / NİSAN-2025
32

Türkiye’nin plastik ve estetik cer-
rahi odaklı hizmet sunucusu 
olan Esteworld Sağlık Grubu, 
“Sağlıklı güzellik!” mottosuyla 5. 
Şubesini açmaya hazırlanıyor.

İstanbul Altunizade’de hizmete girecek 
olan yeni şube ile ilgili bilgi veren Estewor-
ld Cerrahi Sağlık Grubu Medikal Direktörü 
Dr. Burak Tuncer, “5. Şubemizi Altuniza-
de’de bu yıl içerisin-de hayata geçireceğiz. 
Bu şubemiz Avrupa’nın en büyük medikal 
estetik kliniği olacak” dedi.
Konusunda uzman kadrosu ve güncel 
teknolojik alt yapısı ile uluslararası sağlık 
hizmeti sunmak ve dünyada referans mer-
kezi olmak için çalışmalarını yürüttüklerini 
belirten Dr. Tuncer, “Şu anda 35 ülkedeki 
ofislerimiz ile 100’ün üstünde ülkeden her 
ay 3 bin civarında yabancıyı getirip Türki-
ye’de en kaliteyi hizmeti veren bir gruba 
dönüşmüş durumdayız. Böyle bir sektörün 
başlamasına da vesile olup ülkemize her 
yıl milyarlarca dolar girdi sağlamanın se-
bebini oluştur-muş olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz” diye konuştu.

Avrupa’nın en büyük cerrahi 
kompleksi
Esteword olarak 2024’de bir 
önceki yıla göre hasta sayılarını 
yüzde 50 oranında arttırdık-
larına dikkati çeken Dr. Burak 
Tuncer şunları söyledi: “Bu art-
tırma doğrultusunda büyüme 
ile ilgili aksiyona geçtik. Hem 
kapasitemizi içeriden arttırırken 
aynı zamanda 5. Şubemizi Altu-
nizade’de 2025 yılında hayata 
geçireceğiz. Bu şubemiz Avru-
pa’nın en büyük medikal estetik 
kliniği ola-cak. Altunizade -Köşk, 
Ataşehir (20 ünitli Diş kliniği) ve 
Bahçelievler’deki şubelerimizde 
klinik hizmetleri sunarken, Altu-
nizade’deki 10.000 metrekarelik, 
modern ve yatışa uygun tüm 
do-nanımlara sahip 4 ameliyat-
haneli, 25 odalı hastanemizde 
konuklarımızı ağırlıyoruz. Burası 
1 günde Avrupa’da en yüksek sa-
yıda estetik ameliyatın yapıldığı 
cerrahi bir kompleks. Bir günde 
ortalama 60 estetik ameliyat 
yapıyoruz. İçsel büyüme ile he-
defimiz bu sayıyı 75- 80 bandına 
çekmek. 25 tane de saç ekimi 
operasyon odamız mevcut. Tüm 
operasyon odalarımız en üst dü-
zey sterilizasyon protokollerine 

uygun şekilde hazırlanır. Operasyonlarımız 
tecrübeli hekimle-rimizin gözetimi altında 
yapılır. Bütün hastalarımızı 7/24 anestezi 
uzmanları takip eder.”
“İnsana dokunuyoruz”
“İnsana dokunuyoruz. Bu dokunuşunuz 
kaliteli ve sürdürülebilir olmalı” diyen Dr. 
Tuncer, “ABD, İngiltere, Japonya, Fransa, 
İsviçre başta olmak üzere 35 ülkedeki 
ofislerimiz ile Esteworld’ün ve ülkemizin 
kalitesini anlatarak Türk bayrağımızı dal-
galandırıyoruz. Amacımız dünyanın birçok 
noktasına Esteworld ismini taşımak. Doğru 
kurumu, doğru hekimi, doğru lo-kasyonu 
bulduktan sonra dünyanın en iyi hizmetini 
bulabileceğiniz yer Türkiye’dir. Esteworld 
olarak Türkiye’de bu sektörün başlamasına 
öncü olmuş, Avrupa’nın en kaliteli hizme-
tini veren ve tek amacı dünyanın en iyisi 
olmayı hedefleyen bir kurumuz. Bu yolda 
100’ün üzerinde hekim, 1.200’ün üzerinde 
çalışan, 30 yıllık tecrübe, 600 binin üzerin-
de memnun hasta tecrübe-siyle yolumuza 
devam ediyoruz. Estetik branşını dünyada 
Türkiye’yi bir marka yapmak için çalışmak-

tayız. Esteword olarak hedefimiz hasta 
memnuniyeti, hasta sayısını artırarak yolu-
na devam etmek” şeklinde konuştu.
Esteworld ve American Academy of 
Aesthetic Medicine iş birliği
American Academy of Aesthetic Medicine 
ile gerçekleştirdikleri iş birliğiyle sektörde 
farklı bir misyon üstlendiklerini anlatan 
Dr. Burak Tuncer, “Esteworld bu işbirliği ile 
medikal estetikte komplikasyonların azal-
tılması, güvenli uygulamalar, hasta mem-
nuniyetinin artırılması, Tür-kiye’ye ve diğer 
ülkelere iyi eğitim almış, deneyimli hekim-
lerin yetiştirilmesini amaçlayan eği-tim-
lerine bir yenisini daha ekledi. Amerikan 
Medikal Estetik Akademisi, 1999’dan beri 
dünyada medikal estetik alanındaki en 
yaygın, geçerli ve tanınmış sertifika ve dip-
loma programını veren bir eğitim kurumu. 
Ülkemizde de geçen yıl Esteworld ve Ame-
rikan Medikal Estetik Akademisi iş birliğiyle 
bu eğitimlere başladık. Tıp Doktorları tüm 
dünyadan doktorlar ülkemize gelerek me-
dikal estetik alanındaki en iyi, güvenli ve 
yeni teknikleri en iyi eğitmenlerden öğre-
niyorlar. Ülkemizin sağlık turizmine özel-
likle medikal estetik alanında verdiğimiz 
eğitimler ile destek olurken aynı zamanda 
Türkiye’den eğitim alan doktorlar kendi 
ülkelerinde ülkemizin sağlık temsilcisi olu-
yorlar” dedi.
Doğal ön saç tasarımı: İtalyan Çizgisi
Kişiye en doğal görünümü kazandıracak, 
birden fazla tekniği bir araya getirdikleri 
İtalyan Çizgisi yöntemi ile ilgili bilgi de ve-
ren Dr. Tuncer şunları söyledi: “İtalyan çiz-
gisi, estetik bir dokunuşla yüz hatlarını ön 
plana çıkaran modern bir saç tasarımıdır. 
Bu tasarım, özellikle alnı belirginleşti-ren 
ve saç çizgisini doğal bir şekilde şekillen-
diren yenilikçi tekniklerle uygulanır. İtalyan 
çizgisi ön saç tasarımı, kişinin yüz yapısına 
uygun şekilde planlanır ve kusursuz bir 
görünüm elde et-mek için detaylı bir ana-
liz sürecinden geçirilir. Özellikle erkeklerin 
tercih ettiği bu tarz, sadece doğal değil 
aynı zamanda zarif bir görünüm sunarak 
bireyin kendine olan güvenini artırır. İta-l-
yan çizgisi saç tasarımı, estetik kaygıları 
ortadan kaldırmakla kalmaz, aynı zaman-
da kullanıcıya doğal bir görünüm sunar. 
Bu tasarım, saçların orijinal yapısına uyum 
sağlayarak doğal bir geçiş sunarken, mo-
dern teknikler sayesinde kalıcı bir çözüm 
oluşturur.”

Esteworld Cerrahi Sağlık Grubu 
5. Şubesini açıyor
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Günümüzde görülme sıklığı 
gittikçe artan Alzheimer has-
talığının Dünya Sağlık Örgütü 
tahminlerine göre 2030 yılında 
yaklaşık 75 milyona ve 2050 

yılında ise 132 milyon civarına ulaşacağı 
yapılan incelemeler sonucunda ortaya çık-
mıştır. Ortalama her 3 saniyede bir hastala-
ra demans teşhisi konuyor ve bu teşhislerin 
%60’lık kısmı Alzheimer’a işaret ediyor.
BAV Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Diş He-
kimleri Dt. Alper Alp ve Dt. Kardelen As, 
ağız ve diş sağlığının Alzheimer’e etkilerini 
değerlendirdi.
“Ağız İçerisindeki Enfeksiyon Hafife 
Alınmamalı”
Ağız ve diş sağlığı artık yalnızca estetik bir 
kaygı olmaktan çıkmıştır aynı zamanda ge-
nel sağlığımız üzerinde de çok büyük söz 
sahibidir. Örneğin ağız içerisinde oluşan 
herhangi bir enfeksiyon kan dolaşımı yo-
luyla vücudun çeşitli bölgelerine yayılım 
gösterebilir ve zaman geçtikçe geri dönüşü 
zor olan sonuçlara sebebiyet verebilir. Ya-
pılan son araştırmalara göre özellikle yaşlı 
hastalarda kötü ağız hijyeni ve Alzheimer 
hastalığı arasında önemli oranda bir ilişki 
olduğu ortaya çıktı.

Alzheimer Nedir?
Kısaca bahsetmek gerekirse Alzheimer 
hastalığı, beyinde amiloid plaklar ve 
nörofibriler düğümler şeklinde protein 
birikiminin ortaya çıkmasıyla başlayan 
biyolojik bir süreçtir. Bu durum beyin 
hücrelerinin zamanla ölmesine ve bey-
nin küçülmesine neden olur. Alzheimer 
hastalığının erken belirtileri arasında 
yakın zamandaki olayları veya konuş-
maları unutmak yer alır. Zamanla, Al-
zheimer hastalığı ciddi hafıza kaybına 
yol açar ve kişinin günlük işlerini yap-
ma yeteneğini etkiler.
Periodontal Hastalık Nedir?
Periodontal hastalık ise, genelde dü-
zenli diş fırçalamayan ve ağız hijyenine 
dikkat etmeyen bireylerde ortaya çıkar. 
Bakteriyel bir etiyoloji ve enflamatuvar 
bir yanıtla karakterize olan kronik bir 
hastalıktır. Uzun dönemde diş fırçala-
mayan bireylerde diş yüzeyinde biriken 
yemek artıklarından dolayı dental plak 
denilen diş taşları oluşur. Dental plak 
içerisinde birçok bakteri türü barındırır, 
insan vücudu bu bakteriyle savaşmak 
için bir bağışıklık tepkisi sinyali verir.
Ancak çoğu zaman bağışıklık sistemi-
miz tüm “kötü” bakterileri yok etmekte 

başarılı olamaz. Enflamasyon tepkisi kro-
nikleşme eğilimindedir. Kanayan diş etleri, 
enflamasyon ve şişlik, bunların hepsi bakte-
rilere karşı bu tepkinin belirtileridir. Dental 
plağın temizlenmemesine bağlı olarak za-
manla başlangıç formunda bir diş eti has-
talığı olan ‘Gingivitis’ meydana gelir ve eğer 
zamanında tedavi edilmezse sonrasında 
dişlerin etrafında kemik kaybına sebep olan 
daha ileri seviyedeki ‘Periodontitis’e’ doğru 
ilerler.
Periodontitis’in Alzheimer’e Etkisi
Tüm bu kötü ağız hijyeni dolayısıyla diş et-
lerindeki iltihaplanma sürecinde sinyal pro-
teinleri kana salınır. Bu proteinler sistemik 

dolaşım yoluyla ve sinir sistemini takip ede-
rek beyne ulaşır. Bu proteinler beyindeki 
hastalıkların ilerlemesini destekleyen bir re-
aksiyonu güçlendirebilir. Periodontitis’e ne-
den olan bakterilerin merkezi sinir sistemini 
istila ettiği ve hatta bazılarının yukarıda 
bahsettiğimiz aşırı birikimi sonucu Alzhei-
mer’a sebebiyet veren Amiloid oluşumuna 
neden olduğu bulunmuştur. Sonuç olarak 
ağız sağlığımız genel vücut sağlığımızın te-
melini oluşturur. Mümkün olduğunca, dü-
zenli olarak diş hekimi kontrolüne gidilmesi 
gerekmektedir. Böylelikle olası hastalıklara 
karşı önlem almak ve riskleri en aza indir-
mek sizin ve hekiminizin elindedir.
www.bavklinik.com

Ertelenen diş tedavileri Alzheimer’a mı 
sebep oluyor?

BAV Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Diş Hekimleri Dt. Alper Alp ve Dt. Kardelen As, ağız ve diş sağlığının 
Alzheimer’e etkilerini değerlendirdi.

Dt. Kardelen AsDt. Kardelen As
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Kanser ve diğer kronik hastalıkla-
rın artan yükü, insanların sağlık 
riskleri konusunda daha fazla 
bilgilendirilmesini gerektiriyor. 
2025 Avrupa Radyoloji Kongresi 

(ECR) kapsamında Bayer’in ev sahipliğiyle 
Viyana’da gerçekleştirilen medya etkinli-
ğinde, erken ve doğru tanıyı desteklemek 
için tedaviyi yürüten hekimlerle beraber 
bilgiye dayalı karar alınmasında proaktif 
hasta katılımının önemi konuşuldu.
2022 yılında dünya genelinde 2.3 milyon 
kadına meme kanseri tanısı konmuş ve 
670.000 kadın meme kanseri nedeniyle 
hayatını kaybetmiştir. Erken tanı, hasta 
sürecini olumlu yönde etkileyerek hayat 
kurtarabiliyor. Mamografi taramaları meme 
kanseri teşhisinde ilk adım ve 24 Avrupa ül-
kesinde popülasyon temelli meme kanseri 
tarama programları bulunuyor. Ancak, yo-
ğun meme dokusu gibi belirli risk faktörleri 
söz konusu olduğunda, mamografi yeterli 
olmayabiliyor. Bayer Radyoloji Global Me-
dikal İşler Başkanı Dr. Peter Seidensticker, 
“Aşırı yoğun meme dokusunun meme kan-
seri için bir risk faktörü olduğunu biliyoruz, 
ancak Bayer Radyoloji ekibinin yakın za-
manda gerçekleştirdiği bir çalışmada, katı-
lımcıların yalnızca yüzde 31’inin bunun far-
kında olduğunu gördük. Aşırı yoğun meme 
dokusu mamografinin tarama hassasiyetini 
düşürebilir, çünkü tümörler bu yoğunluk 
tarafından gizlenebilir. Meme kanseriyle 
mücadelede, özellikle yüksek risk taşıyan 
kadınları, potansiyel lezyonları daha iyi 
görüntülemek amacıyla kontrast madde-
lerle yapılan meme mamografisi ve meme 

MR’ı gibi ek tarama yöntemleri hakkında 
bilinçlendirmeliyiz. Bu yaklaşım, gözden 
kaçabilecek tümörlerin tespit edilmesine 
yardımcı olabilir.”
Avrupa Meme Görüntüleme Derneği (EU-
SOBI), aşırı yoğun meme dokusuna sahip 
yüzde 10 kadın için ek tarama olarak man-
yetik rezonans görüntülemesi (MRG) öneri-
yor. Bu öneri, Bayer tarafından desteklenen 
çok merkezli, randomize, kontrollü DENSE 
çalışmasının bulgularıyla destekleniyor. Ça-
lışma, ek MRG taramasının tek başına ma-
mografiye kıyasla yararlarını ortaya koyu-
yor. Bayer ayrıca, meme dokusu aşırı yoğun 
olan kadınlar için belirli ek tarama seçenek-
lerinin etkililiğini değerlendiren ve haliha-
zırda devam eden DENSE-2 çalışmasını da 
destekliyor. Şirket, bu alandaki araştırmala-
rı ilerletmenin yanı sıra eğitim projeleriyle 
de katkı sunmaya devam ediyor.
Hasta Bakış Açısı
Be Accepted Kurucusu ve Avrupa Radyoloji 
Derneği Hasta Danışma Grubu (ESR-PAG) 
Başkanı Caroline Justich, hasta eğitiminin 
önemini vurguladı. 2016 yılında 39 yaşın-
dayken 4. evre meme kanseri teşhisi konan 
Justich, kadınlar, kanser hastaları ve radyo-
loji uzman hekimlerin ihtiyaçlarını derin-
lemesine anlayarak “Be Accepted” adlı bir 
bilgi platformu kurdu. Bu platform, kanser-
le mücadele eden herkesin yaşamını iyileş-
tirmeyi ve güçlendirmeyi hedeflerken, aynı 
zamanda hastaları bilgilendirme ve onlara 
destek sağlama konusunda önemli bir 
adım olarak öne çıkıyor. Justich, “Kanser ta-
nısını almanın şokunu ve bunu takip eden 
inişli çıkışlı yolculuğu bizzat biliyorum. Kan-

ser taraması, teşhisi ya da takibi konusunda 
elimizdeki en güçlü araç bilgidir” dedi. 
Etkinlikteki konuşmacılardan biri olan EU-
SOBI Başkanı, Radyoloji Profesörü ve Avus-
turya Medical University of Graz Radyoloji 
Bölümü Başkanı Prof. Michael Fuchsjager 
ise şöyle konuştu: “Radyoloji uzman hekim-
ler olarak, sürecin başlangıç noktasıyız ve 
tedaviye, hatta iyileşmeye kadar her adım-
da yol gösteriyoruz.” Ayrıca, hasta odaklı 
yaklaşımın ve karar alma süreçlerinde has-
ta katılımının önemine vurgu yaparak şun-
ları ekledi: “Çalışmalarımız, ister yüz yüze 
ister dijital raporlarımız aracılığıyla olsun, 
doğrudan hasta katılımını artıracak şekilde 
uyarlanmıştır. Bu artan beklentiyi karşıla-
mak, hem hastaların hem de radyoloji uz-
man hekimlerin yaşamlarını iyileştirecek ve 
sunduğumuz hizmetlere önemli bir değer 
katacaktır.”
Madrid’deki MD Anderson Kanser Merkezi 
Meme Görüntüleme Bölümü Başkanı Dr. 
Silvia Perez Rodrigo, meme görüntüleme 
alanında yapay zekanın etkisi ve potansiyeli 
hakkında önemli bilgiler paylaştı. Rodrigo, 
yapay zeka destekli yazılım çözümlerinin 
meme görüntüleme işlemlerinde kullanı-
mının, radyoloji uzman hekimlere tıbbi gö-
rüntülerin analizinde yardımcı olabileceği 
gibi, tanı ve tarama süreçlerinde de destek 
sağlayabileceğini belirtti. Rutin olarak yıl-
lık ya da iki yılda bir yapılan kontrollerde 
gerçekleştirilen mamogramlar, yapay zeka 
destekli uygulamanın örneklerinden biri. 
Bunun yanı sıra, yapay zeka ultrason gibi 
diğer tanı testlerinde de kullanılıyor.
Dr. Perez Rodrigo, “Biz, iki görüntü sağlayan 
ve her birine tıklayarak bu görüntülerle iliş-
kili şüphe düzeyini görebildiğimiz bir yazı-
lım kullanıyoruz. Ayrıca, bu yazılım risk tah-
mininde de kullanılmaya başlandı. Çünkü 
yazılım daha önce verdiğimiz birçok görün-
tüden beslendiği için mamogramı analiz 
ederek, hastanın önümüzdeki beş yıl içinde 
meme kanserine yakalanma riskini yaklaşık 
olarak hesaplayabiliyor” diye konuştu.
Radyoloji Başkanı Nelson Ambrogio etkinli-
ği şu sözlerle sonlandırdı: “Bayer, yeni nesil 
tıbbi görüntüleme inovasyonları sunma ve 
bu sürece hasta perspektifini dahil etme 
konusunda kararlılıkla ilerliyor. Radyolo-
jinin sağlık hizmetleri sürecindeki etkisini 
daha da artırmak için hep birlikte çalışma-
lıyız. Bilimi ilerleterek ve hastaları güçlen-
direrek daha iyi sonuçlar elde edebiliriz, 
çünkü herkes sağlık durumu hakkında net 
cevaplar almayı hak ediyor.”

Bayer Radyoloji, erken tanı, hasta katılımı ve 
tıbbi inovasyonların önemine vurgu yaptı
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Bilindiği üzere Mal Alımı İhaleleri Uy-
gulama Yönetmeliği’nin “Tedarik 
edilecek malların numuneleri, kata-
logları, fotoğrafları ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları içeren 

doküman ve demonstrasyon” başlıklı 43’üncü 
maddesinde “(1) Teklif edilen malın teknik şart-
namede yer alan teknik kriterlere uygunluğunu 
belirlemek amacıyla numune, teknik bilgilerin 
yer aldığı katalog, teknik şartnameye cevapları 
ve açıklamaları içeren doküman ile fotoğraf is-
tenebilir ve/veya demonstrasyon yaptırılabilir. 
Özel imalat süreci gerektiren mal alımları hariç, 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içe-
ren doküman istenmesi durumunda katalog is-
tenmesi zorunludur. Katalog istenen ihalelerde, 
teknik şartnamede teknik kriter olarak düzenle-
nen ancak katalogda yer almayan hususlara yö-
nelik kanıtlayıcı belge ve/veya açıklamalar aday 
veya istekliler tarafından başvuru veya teklifleri 
kapsamında sunulur. 
(2) Numunelerin sunulması ve bunların değer-
lendirilmesine yönelik yapılan düzenlemelerde 
aşağıdaki hükümler esas alınır: 
a) İdare tarafından hangi kalem/kalemler için 
ve kaç adet numune isteneceği, numunenin 
hangi aşamada ve kimler tarafından sunulacağı, 
numunelerin değerlendirilmesinde hangi yön-
temin kullanılacağı ile diğer hususlara, ön ye-
terlik şartnamesi veya idari şartnamede yer ve-
rilir. Son başvuru tarihi/ihale tarihi ve saatinden 
önce numunelerin idareye sunulacağına ya da 
bu tarih ve saatten önce numune değerlendir-
mesi yapılarak sadece numunesi uygun görü-
lenlerin başvuruda bulunabileceğine veya teklif 
sunabileceğine ilişkin düzenleme yapılamaz. 
b) Numune sunulması istenen kalem/kalemler 
için uygun sayı ve nitelikte numune alınması 
idarenin sorumluluğundadır. Malın niteliğinin 
birden fazla numune değerlendirmesi yapmaya 
uygun olup olmadığı ile malın kullanım ömrü 
dikkate alınarak en az bir adet numunenin ida-
rede muhafaza edilmesi gerekir. Kurul ya da 
yargı kararları üzerine yeniden değerlendirme, 
muhafaza edilen numune üzerinden yapılır.
c) Numune değerlendirmesi, ön yeterlik şartna-
mesi veya idari şartnamede düzenlenen aşağı-

daki yöntemlerden biri vasıtasıyla yapılır: 
1) İhale komisyonu, numuneyi doğrudan ince-
leyerek, üyelerinin tamamı tarafından düzenle-
nen numune inceleme raporu/tutanağı çerçe-
vesinde değerlendirme yaparak karar verebilir.
2) İhale komisyonu, uzman üyelerinin tamamı 
tarafından düzenlenen numune inceleme rapo-
ru/tutanağı çerçevesinde değerlendirme yapa-
rak karar verebilir.
3) İhale komisyonu, uzman üyelerinin tamamı 
ile alıma konu malı/malları kullanacak personel 
arasından görevlendirilen kişi veya kişilerin ta-
mamı tarafından düzenlenen numune incele-
me raporu/tutanağı çerçevesinde değerlendir-
me yaparak karar verebilir. 
ç) Ön yeterlik şartnamesi veya idari şartnamede 
istenen sayıda ve nitelikte numune, şartname-
de yapılan düzenlemeler çerçevesinde idareye 
teslim edilir. Teslim edilen numunenin üzerinde; 
ihale bilgileri, numune sunulan kalem bilgileri 
ve aday veya istekli bilgilerine yer verilir. İdare 
tarafından numune bir tutanak ile teslim alınır 
ve talep edilmesi halinde tutanağın bir sureti 
aday veya istekliye verilir. 
d) İdare tarafından gerekli görülen hallerde, 
numune değerlendirmesinin yapılacağı yer, 
tarih ve saat bilgisi aday veya isteklilere bildiri-
lir. Numune değerlendirmesinde numunenin 
fiziksel nitelikleri ile teknik şartnamede yer alan 
teknik kriterlere uygun olup olmadığı kontrol 
edilir. Yapılan inceleme sonucunda düzenlenen 
numune inceleme raporunda/tutanağında nu-
munenin uygunluk durumu belirtilir ve uygun 
bulunmaması durumunda buna ilişkin gerek-
çelere yer verilir. Numune inceleme raporu/tu-
tanağı çerçevesinde numunelere yönelik nihai 
değerlendirme ihale komisyonu tarafından ya-
pılır ve bu değerlendirmelere ihale komisyonu 
kararında yer verilir. 
(3) Demonstrasyon işlemine yönelik yapılan dü-
zenleme ve değerlendirmelerde ikinci fıkradaki 
hükümler esas alınır
(4) İş ortaklıklarında ortaklardan biri, birkaçı 
veya tamamı tarafından ön yeterlik şartnamesi 
veya idari şartnamede yapılan düzenlemeler 
çerçevesinde, teklif edilen mala ilişkin olarak 
numune, teknik bilgilerin yer aldığı katalog, tek-

nik şartnameye cevaplar ve açıklamaları içeren 
doküman ile fotoğraf sunulabilir ve/veya de-
monstrasyon yapılabilir. Konsorsiyumların ka-
tılabileceği ihalelerde, işin uzmanlık gerektiren 
kısımları göz önünde bulundurularak numune, 
teknik bilgilerin yer aldığı katalog, teknik şartna-
meye cevaplar ve açıklamaları içeren doküman 
ile fotoğraf sunulması ve/veya demonstrasyon 
işlemine yönelik düzenleme her bir kısım için 
ayrı ayrı yapılır. Konsorsiyum ortaklarından her 
biri, başvuruda bulunduğu veya teklif verdiği 
kısım için istenen yeterlik kriterini sağlamak zo-
rundadır.” hükmü, 
Kamu İhale Genel Tebliği’nin “Tekliflerin alınma-
sı ve değerlendirilmesi” başlıklı 16’ncı madde-
sinde “…16.9. Katalog, kılavuz, çizim, fotoğraf 
vb. belgeler ve/veya numune istenen ihaleler-
de, tekliflerin değerlendirilmesi aşamasında bu 
belgelerden ve/veya numune üzerinden teknik 
şartnameye uygunluk değerlendirmesi yapılır. 
Tekliflerin değerlendirilmesi aşamasında anı-
lan belgeler ve/veya numune üzerinden teknik 
değerlendirme yapılmasının öngörülmemesi 
halinde ise bu durumun ihale dokümanında 
belirtilmesi koşuluyla istenen belgelerin ve/
veya numunenin sadece teklif ekinde sunulup 
sunulmadığına bakılır…” açıklaması bulunmak-
tadır. 
Laboratuvar Hizmet Alım İhalelerinde De-
monstrasyon İşlemleri İle İlgili Güncel Kamu 
İhale Kurulu Kararına Göre; 
……… Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi 
tarafından 05.11.2024 tarihinde açık ihale usulü 
ile gerçekleştirilen “Puana Dayalı Sonuç Karşılığı 
Jel (Otomatik) Santrifügasyon Mikrotiplendirme 
Yöntemiyle İmmünohematoloji Testleri Hizmet 
Alım” ihalesine ilişkin olarak ………. Hizm. Tic. 
Ltd. Şti.nin 08.01.2025 tarihinde yaptığı şikâyet 
başvurusunun, idarenin 17.01.2025 tarihli yazısı 
ile reddi üzerine, başvuru sahibince 30.01.2025 
tarih ve 177173 sayı ile Kurum kayıtlarına alınan 
30.01.2025 tarihli dilekçe ile itirazen şikâyet baş-
vurusunda bulunulmuştur.
İtirazen şikâyet dilekçesinde özetle, ihalede ger-
çekleştirilen demonstrasyon işlemi neticesinde, 
teklif ettikleri cihazın Teknik Şartname’nin “Kitler 
ile birlikte kullanılacak olan otomatik ve manuel 
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Bilindiği üzere 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nunu’nun “Temel ilkeler” başlıklı 5’inci 
maddesinde “İdareler, bu Kanuna göre 
yapılacak ihalelerde; saydamlığı, reka-
beti, eşit muameleyi, güvenirliği, gizliliği, 

kamuoyu denetimini, ihtiyaçların uygun şartlar-
la ve zamanında karşılanmasını ve kaynakların 
verimli kullanılmasını sağlamakla sorumludur...” 
hükmü, 
Aynı Kanun’un 24’üncü maddesinin birinci fıkra-
sının (e) bendinde ihaleye katılabilme şartları ve 
istenilen belgelerin neler olduğunun ihale ilanın-
da belirtilmesinin zorunlu olduğu hükme bağ-
lanmış; anılan Kanun’un 27’nci maddesinin ikinci 
fıkrasının (e) bendinde de, isteklilerde aranılan 
şartlar, belgeler ve yeterlik kriterlerinin idari 
şartnamede belirtilmesi zorunlu tutulmuştur. 
Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği’nin 
“Yeterliğin belirlenmesinde uyulacak ilkeler” baş-
lıklı 28’inci maddesinde “(1) Ekonomik ve mali ye-
terlik ile mesleki ve teknik yeterliğin saptanması 
amacıyla öngörülecek değerlendirme kriterleri ve 
istenecek belgeler, rekabeti engelleyecek şekilde 
belirlenemez. 
(2) Yeterlik değerlendirmesi için istenecek belge-
lerin ve yeterlik değerlendirmesinde aranılacak 
kriterlerin, ihale veya ön yeterlik ilanı ile idari 
şartnamede veya ön yeterlik şartnamesinde ya da 
davet yazısında belirtilmesi zorunludur...” hükmü, 
Anılan Yönetmelik’in “Elektronik İhale” başlıklı 
59/A maddesinde “(1) İhaleler, e teklif alınmak 
suretiyle bu maddeye uygun olarak yapılabilir… 
(3) Bu ihalelerde, Elektronik İhale Uygulama Yö-
netmeliğinin ekinde bulunan “Yeterlik Bilgileri 
Tablosu Sunulan ve Tekliflerin Elektronik Ortamda 
Alındığı İhalelerde Uygulanacak Tip İdari Şartna-
me” ve ilgili yönetmelikler ekinde bulunan diğer 
standart formlar kullanılır ve EKAP üzerinden gön-
derilmeyen teklifler kabul edilmez.
… 
(5) e-teklifler EKAP üzerinden, yalnızca teklif mek-
tubu ve ekleri doldurularak hazırlanır ve e-imza ile 
imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar gönderilir. 
Ortak girişimlerde e-teklifin ortakların tamamı ta-
rafından e-imza ile imzalanması zorunludur. Kısmi 
teklife açık ihalelerde teklif mektubu eklerinin her 
bir kısım için ortak girişimlerin katıldığı ihalelerde 
ise yeterlik bilgileri tablosunun her bir ortak tara-
fından ayrı ayrı doldurulması gerekmektedir. 
(6) Geçici teminat mektupları Elektronik İhale Uy-
gulama Yönetmeliğinin 21 inci maddesinin ikinci 

fıkrasına uygun olarak alınır ve mektuba ilişkin 
ayırt edici numara yeterlik bilgileri tablosunun 
ilgili bölümünde belirtilir. Bu maddeye uygun ola-
rak alınmayan geçici teminat mektupları geçerli 
kabul edilmez. Geçici teminat mektubu dışındaki 
teminatların saymanlık ya da muhasebe müdür-
lüklerine yatırıldığına ilişkin bilgiler de aynı şekil-
de yeterlik bilgileri tablosunun ilgili bölümünde 
belirtilir.

(9) İhale dokümanında belirtilen geçici teminat 
mektubu, katılım belgeleri ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin değerlendirme, istekli-
ler tarafından beyan edilen bilgi ve belgelerden; 
EKAP veya diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının 
internet sayfası üzerinden sorgulanarak temin 
veya teyit edilebilenler için sorgulama sonucun-
da elde edilen bilgiler; belirtilen yöntemle temin 
veya teyit edilemeyenler için ise yeterlik bilgileri 
tablosunda beyan edilen bilgiler esas alınarak 
yapılır. Bu değerlendirme sonucunda ihalede 
öngörülen şartları sağlamadığı anlaşılan teklifler 
değerlendirme dışı bırakılır. 
(10) İhale komisyonu tarafından 59’uncu madde 
kapsamında seçilen yönteme bağlı olarak ekono-
mik açıdan en avantajlı teklifin tespitinde aşağıda-
ki esaslar dikkate alınır:
 … 
b) Aşırı düşük teklif açıklamasının isteneceği ihale-
lerde, teklif fiyatı sınır değerin altında olan tüm is-
teklilerden; aşırı düşük teklif açıklamaları ile birlik-
te yeterlik bilgileri tablosunda beyan ettikleri bilgi 
ve belgelerden EKAP veya diğer kamu kurum ve 
kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşlarının internet sayfası üzerinden sorgu-
lanamayanlara ilişkin tevsik edici belgeleri sun-
maları istenir. Yeterlik bilgileri tablosunda beyan 
edilen bilgi ve belgeleri tevsik edici belgeleri veya 
aşırı düşük teklif açıklamasını sunmayan isteklile-
rin teklifleri değerlendirme dışı bırakılır. Sunulan 
bilgi ve belgeler ile aşırı düşük teklif açıklamaları 
çerçevesinde;
1) Yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilen katı-
lım ve yeterlik kriterlerine ilişkin şartları sağlama-
dığı anlaşılan isteklilerin teklifleri değerlendirme 
dışı bırakılır. 
2) Yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilen katı-
lım ve yeterlik kriterlerine ilişkin şartları sağladığı 
anlaşılan isteklilerin aşırı düşük teklif açıklamaları 
incelenir ve açıklamaları uygun görülmeyenlerin 

teklifleri reddedilir. 
… 
c) Yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilen bilgi 
ve belgelerden EKAP veya diğer kamu kurum ve 
kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşlarının internet sayfası üzerinden sorgula-
namayanlara ilişkin sunulan tevsik edici belgele-
rin, belgenin geçerliğine ilişkin taşıması zorunlu 
tüm asli unsurları sağlaması kaydıyla, belgelerde 
bulunan bilgi eksiklikleri Kanunun 37’nci maddesi 
kapsamında tamamlatılabilir. Ancak asli unsurlar-
da eksiklik bulunması durumunda, bu belgeler 
sunulmamış kabul edilir. (a) ve (b) bentlerinde 
belirtilen işlemlere, ekonomik açıdan en avantajlı 
birinci ve belirlenecek ise ikinci teklif sahibi tespit 
edilinceye kadar devam edilir. 
(11) İstekliler tarafından beyan edilen bilgiler ile 
sorgulama sonucu edinilen bilgiler, bu bilgileri 
tevsik etmek amacıyla sunulan belgeler ya da ge-
çici teminat mektubu arasında farklılık bulunması 
durumunda; ihalede öngörülen şartların sağlan-
ması kaydıyla tekliflerin geçerliliği etkilenmez.” 
hükmü,
Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliği’nin “e-tek-
liflerin değerlendirilmesi” başlıklı 24’üncü mad-
desinde “(1) e-tekliflerin açılması ve ilk oturumun 
kapatılmasından sonra, ihale komisyonu belirle-
yeceği bir tarih ve saatte toplanır ve EKAP üzerin-
de tekliflerin değerlendirmesine başlanır. Teklif 
değerlendirme işlemleri birden fazla oturumda 
yapılabilir. Ancak bu durumda her oturum kapa-
tılmadan önce bilgiler EKAP’a kaydedilir. 
(2) Teklif değerlendirmesinde öncelikle ilk otu-
rumda 23’üncü madde uyarınca e teklifinin açı-
lamadığı veya belgelerinin eksik olduğu ya da 
geçici teminatının uygun olmadığı tespit edilen-
lerin teklifleri değerlendirme dışı bırakılır ve buna 
ilişkin kayıt yapılır. 
(3) İhale dokümanında belirtilen katılım belgeleri 
ve yeterlik kriterleri ile ilgili değerlendirme, e-tek-
lif kapsamında yüklü olan belgelerin ve EKAP üze-
rinden ilgili kurum ve kuruluşların sistemlerinden 
sorgulama suretiyle elde edilen bilgilerin değer-
lendirilmesi suretiyle yapılır. 
(4) Yeterlik kriterlerinin istekliler tarafından karşı-
lanıp karşılanmadığına ilişkin değerlendirme iha-
le dokümanında yer alan hükümler çerçevesinde 
yapılır. Yeterlik kriterlerini karşılamayan isteklilerin 
teklifleri değerlendirme dışı bırakılır ve bu husus 
gerekçesi de açıkça belirtilmek suretiyle EKAP’a 
kaydedilir. 
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sistem özellikleri” başlıklı “I” maddesinde “I.1.Ci-
haz, otomatik ön hazırlama, pipetleme ünitesi, 
inkübatör, santrifüj ve okuyucudan oluşmuş tek 
parça tezgâh üstü bir sistem olacaktır. … I.1-e 
Cihaza acil numuneler, cihaz durdurulmadan 
yüklenebilmelidir. Cihaza yüklenen acil nu-
mune/numuneler pipetlemeyi bekleyen diğer 
testlerden önce işleme alınabilmelidir. … I.3. 
Cihaza yüklenen numune, Jel/ kolon kart, reak-
tif, barkodlar cihaz içeresinde bulunan kame-
ralar tarafından veya manuel barkod okuyucu 
tarafından tanımlanabilmelidir. … I.5.Cihaz jel/ 
kolon kartlarının doğruluğunu saptamalı ve 
gerekirse kullanıcıyı uyarmalıdır…” düzenleme-
lerine uygun olmadığı gerekçesiyle tekliflerinin 
değerlendirme dışı bırakıldığı, anılan kararın 
yerinde olmadığı, 
Teklif ettikleri sistem ve kitlerin Teknik Şartna-
me bakımından herhangi bir uyumsuzluğunun 
bulunmadığı, ihale komisyonundan hiçbir üye-
nin demonstrasyon aşamasında bulunmadığı, 
teklif ettikleri cihazın Teknik Şartname madde-
leri ile karşılaştırılmadığı gibi demonstrasyon 
sonucunda da demonstrasyon tutanağının 
yetkililerinin de katılımıyla düzenlenmediği, 
bütün demonstrasyon sorumluluğunun ihale 
komisyonunda da yer almayan laboratuvar tek-
nikerine bırakıldığı, tekniker tarafından cihaza 
çalışma esnasında müdahale edilip, olmayan bir 
eksiklik varmış gibi gösterilmeye çalışıldığı, bu 
durumun demonstrasyon aşamasında idareye 
de bildirildiği, ancak gerekli denetim ve önle-
min alınmadığı, demo aşamasında bulunan il-
gili laboratuvar teknikerinin uzun zamandır ça-
lıştıkları cihazı değiştirmek istememesi ve teklif 
ettikleri cihazı şartname maddelerine göre de-
ğil de uzun süredir kullanmakta oldukları cihaza 
göre karşılaştırmalarının, hayatın olağan akışına 
aykırı olduğu ve gerçeklerle bağdaşmadığı, 
yapılan bu yanlışlıklar neticesinde ihalenin fi-
yat avantajı olarak 3. sırada bulunan istekliye 
verilmesinin kamunun 3.698.563,21 TL zarara 
uğramasına sebep olacağı, teklif ettikleri ciha-
zın da diğer istekli cihazından farklı ve üstün 
özelliklerinin bulunduğu, tüm bu gerçekler ile 
tekliflerinin değerlendirmeye alınması gerektiği 
iddialarına yer verilmiştir. 
Yapılan incelemede, İdari Şartname’nin “İhale-
ye katılabilmek için gereken belgeler ve yeter-
lik kriterleri” başlıklı 7’nci maddesinde “… 7.7. 
Numune ve demonstrasyon değerlendirmesi: 
7.7.1. Bu madde boş bırakılmıştır. 7.7.2. İhale 
komisyonunca gerekli görülürse teklif edilen ci-
hazlar ve ürünlerle ilgili olarak demonstrasyon 
istenebilir. İhale komisyonunca isteklilerden 
demonstrasyon istenmesi halinde her türlü 
masraf ve sorumluluk istekliye ait olmakla bera-
ber tebliğ tarihinden itibaren en geç 10 takvim 
günü içerisinde komisyonun belirlediği yerde 
sunacaklardır. 
Demonstrasyon esnasında teklif edilen cihaz 
ve ürünler, teknik şartnamede belirtilen tüm 
özellik, fonksiyon ve şartları birebir karşılama-
lıdır. Ayrıca ihale komisyonu demonstrasyonda 
tereddüde düştüğü durumlarda uygun gör-
düğü ilgili kurum veya kuruluşlara her türlü 
masraf istekli tarafından karşılanmak üzere 
gerekli incelemeleri yaptırır. Demonstrasyon 
işlemi sonucunda cihazların/ürünlerin şartna-
me hükümlerine uygun bulunmaması halinde 
isteklinin teklifi değerlendirme dışı bırakılır…” 
düzenlemesi, 
Teknik Şartname’nin “Kitler ile birlikte kullanıla-
cak olan otomatik ve manuel sistem özellikleri” 
başlıklı “I” maddesinde “I.1.Cihaz, otomatik ön 

hazırlama, pipetleme ünitesi, inkübatör, sant-
rifüj ve okuyucudan oluşmuş tek parça tezgâh 
üstü bir sistem olacaktır.
……..
e) Cihaza acil numuneler, cihaz durdurulmadan 
yüklenebilmelidir. Cihaza yüklenen acil numu-
ne/numuneler pipetlemeyi bekleyen diğer test-
lerden önce işleme alınabilmelidir.
 … 
I.3. Cihaza yüklenen numune, Jel/ kolon kart, re-
aktif, barkodlar cihaz içeresinde bulunan kame-
ralar tarafından veya manuel barkod okuyucu 
tarafından tanımlanabilmelidir.
…
I.5. Cihaz jel/kolon kartlarının doğruluğunu 
saptamalı ve gerekirse kullanıcıyı uyarmalıdır…” 
düzenlemesi yer almaktadır. 
İhale işlem dosyası incelendiğinde, ihale konu-
su işin adının “Puana Dayalı Sonuç Karşılığı Jel 
(Otomatik) Santrifügasyon Mikrotiplendirme 
Yöntemiyle İmmünohematoloji Testleri Hizmet 
Alımı” olduğu, 05.11.2024 tarihinde e-teklif alı-
narak gerçekleştirilen ihalede 7 adet ihale do-
kümanın indirildiği, 4 istekli tarafından teklif su-
nulduğu, ihale komisyonunca gerçekleştirilen 
değerlendirmeler neticesinde ……… Medikal 
Anonim Şirketinin teklif bedelinin yaklaşık ma-
liyetin üzerinde olduğu gerekçesiyle, …………
Medikal Bilişim ve Dan. Hizm. Tic. Ltd. Şti. ile 
………. Sağlık Anonim Şirketi’nin tekliflerinin 
ise demonstrasyon aşamasında sundukları 
cihazların Teknik Şartname düzenlemelerine 
uygun olmadığının tespit edilmesi üzerine de-
ğerlendirme dışı bırakıldığı ihalede ………. Me-
dikal ve Sağlık Hizmetleri İnşaat Turizm Ticaret 
Limited Şirketi’nin ekonomik açıdan en avan-
tajlı teklif sahibi olarak belirlendiği anlaşılmıştır. 
İhale işlem dosyasında yer alan bilgi ve belgeler 
incelendiğinde, 05.11.2024 tarihinde EKAP üze-
rinden gönderilen “Beyan edilen bilgileri tevsik 
eden belgelerin sunulması ve/veya numune/
demonstrasyon işlemlerine ilişkin ürün örnek-
lerinin verilmesi/kurulumların yapılması/aşırı 
düşük teklif açıklamalarının sunulması” konulu 
yazı ile ………. Medikal Bilişim ve Dan. Hizm. 
Tic. Ltd. Şti.nin teklif ettiği cihazın 13.11.2024 
tarihine kadar demonstrasyon işlemi için İda-
rede hazır bulundurulmasının talep edildiği 
görülmüştür.
22.11.2024 tarihinde Doç. Dr. K. Ş. (ihale komis-
yonu üyesi) ve Teknisyen İ. Ş. (ihale komisyo-
nu üyesi değil) tarafından düzenlenen “Demo 
Tutanağı” başlıklı belgede “Hastanemizin ihti-
yaçlarına istinaden yapılan ………. İhale Kayıt 
Numaralı PUANA DAYALI SONUÇ KARŞILIĞI JEL 
(OTOMATİK) SANTRİFÜGASYON MİKROTİPLEN-
DİRME YÖNTEMİYLE İMMÜNOHEMATOLOJİ Cİ-
HAZI TESTLERİ HİZMET ALIMI işinde en avantajlı 
firma olan ………. Medikal Limited Şirketi tara-
fından teklif edilmiş olan BT-70 MEDCAPTAİN, 
RED CELL cihaz ve ürünler için hastanemizde; 
teknik şartnamede belirtilen tüm özellik, fonk-
siyon ve şartları birebir karşılayıp karşılamadığı 
ile ilgili olarak demo işlemi yapılmış, Demo ça-
lışmamız 18.11.2024 tarihinde tamamlanmıştır. 
SONUÇ: Teknik Şartname; I Kitler ile birlikte 
kullanılacak olan otomatik ve manuel sistem 
özellikleri: 1.1. Cihaz, otomatik ön hazırlama, 
pipetleme ünitesi, inkübatör, santrifüj ve oku-
yucudan oluşmuş tek parça tezgah üstü bir 
sistem olacaktır. *Cihaz tezgah üstü tek parça 
halinde değildir. I 1-e: Cihaza acil numuneler, 
cihaz durdurulmadan yüklenebilmelidir. Cihaza 
yüklenen acil numune/numuneler pipetlemeyi 
bekleyen diğer testlerden önce işleme alınabil-

melidir. * Acil numuneler cihaz durdurulmadan 
yüklenmesine rağmen cihaza yüklenen acil nu-
mune/numuneler pipetlemeyi bekleyen diğer 
testlerden önce işleme alınmamakta, cihazda 
önceden pipetleme alanına yüklenmiş kartların 
işiemi bitip alan boşaltıldığında çalışabilmek-
tedir. 1.3.Cihaza yüklenen numune, Jel/kolon 
kart, reaktif, barkodlar cihaz içeresinde bulunan 
kameralar tarafından veya manuel barkod oku-
yucu tarafından tanımlanabilmelidir.
1.5.Cihaz jel/kolon kartlarının doğruluğunu 
saptamalı ve gerekirse kullanıcıyı uyarmalıdır. 
*Kullanılan kartların kart barkodu/seri nosu 
olmadığı için çalışılan kartlarla hasta barkodu 
eşleştirilemiyor. Cihaz kartları kendi koyduğu 
sıraya göre hasta barkoduyla eşleştirme yapa-
biliyor. Herhangi bir duraksamada aradan hasta 
kartı eksildiğinde veya kartlar karıştığında çalı-
şılan kartların hangi hastaya ait olduğu sapta-
namıyor. 
İlgili firmanın cihazı ile ilgili uygunsuzluklar yu-
karıda belirtilmiştir.” bilgilerine yer verilmiş olup 
……….. Medikal Bilişim ve Dan. Hizm. Tic. Ltd. 
Şti. tarafından teklif edilen cihazın Teknik Şart-
name düzenlemelerine uygun olmadığı gerek-
çesiyle teklifinin değerlendirme dışı bırakıldığı 
anlaşılmıştır. İtirazen şikayete konu ihalenin 
“Puana Dayalı Sonuç Karşılığı Jel (Otomatik) 
Santrifügasyon Mikrotiplendirme Yöntemiyle 
İmmünohematoloji Testleri Hizmet Alımı” ihale-
si olduğu ve ihaleye ait İdari Şartname’nin 7’nci 
maddesinde, ihale komisyonunca gerekli görül-
mesi halinde teklif edilen cihazlar ve ürünlerle 
ilgili olarak demonstrasyon istenebileceğine 
yönelik düzenlemelerin yer aldığı görülmüştür. 
Şikayete konu ihalenin hizmet alımı ihalesi ol-
masına rağmen alıma konu hizmetin niteliği 
dikkate alınarak ihale sürecinde ihale komis-
yonlarınca demonstrasyon gerçekleştirilmesine 
karar verildiğinde, Mal Alımı İhaleleri Uygulama 
Yönetmeliği’nin 43’üncü maddesinde yer veri-
len hükümlerin dikkate alınarak ihale işlemleri-
nin gerçekleştirilmesi gerekmektedir.
Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği’nin 
43’üncü maddesinde, teklif edilen malın teknik 
şartnamede yer alan teknik kriterlere uygun-
luğunu belirlemek amacıyla numune ve/veya 
demonstrasyon yaptırılabileceği, numune veya 
demonstrasyon değerlendirilmesinin ise ihale 
komisyonu üyelerinin tamamı tarafından, ihale 
komisyonu uzman üyelerinin tamamı tarafın-
dan veya uzman üyelerinin tamamı ile alıma 
konu malı/malları kullanacak personel arasın-
dan görevlendirilen kişi veya kişilerin tamamı 
tarafından oluşturulan komisyonla yapılabile-
ceği hüküm altına alınmıştır. 
Yapılan incelemede “Demo Tutanağı” başlıklı 
belgenin ihale komisyonunda yer alan 2 uz-
man üyeden sadece 1 uzman üye ile cihazları 
kullanacak ihale komisyonunda yer almayan 1 
tekniker tarafından 22.11.2024 tarihinde düzen-
lendiği tespit edilmiş olup idarece gerçekleştiri-
len demonstrasyon işleminin Mal Alımı İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliği’nin 43’üncü maddesi 
hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilmediği 
sonucuna ulaşılmıştır.
Sonuç olarak, yukarıda mevzuata aykırılık-
ları belirtilen işlemlerin düzeltici işlemle gi-
derilebilecek nitelikte işlemler olduğu tespit 
edildiğinden, idarece gerçekleştirilen de-
monstrasyon işlemlerinin Mal Alımı İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliği’nin 43’üncü maddesi 
hükümleri dikkate alınarak yeniden gerçek-
leştirilmesi gerekmektedir.
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Elazığ’a 800 yataklı 
Yeni Üniversite Hastanesi

Çelikhan’a 56 yataklı 
Acil Durum Hastanesi

Kahramanmaraş Türkoğlu 
Dr. Kemal Beyazıt Devlet 
Hastanesi hasta kabulüne 
başladı

Niğde Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
yeni hizmet binasının 
inşaatı tamamlandı

Elazığ’a 800 yatak ka-
pasiteli Yeni Üniver-
site Hastanesi yapı-
lacak. AK Parti Elazığ 
Milletvekili Erol Keleş 

yaptığı açıklamada, “Şehrimi-
zin ve bölgemizin sağlık alt-
yapısını güçlendirecek Yeni 
Üniversite Hastanesi, Güney 
Çevre Yolu, Kuzey Çevre Yolu 
ve Malatya Yolu’nun kesişim 
noktasında yer alacak” dedi. 
Hastanenin 800 yataklı olaca-
ğını ifade eden Milletvekili Ke-
leş, “Hastane 300-500 dönüm-
lük bir arazi üzerine kurulacak 
ve bu geniş alan, ilerleyen dö-

nemde hastanenin büyütülmesine ve ek ünitelerle kapasitesinin 
artırılmasına imkân sağlayacak. Mevcut Fırat Üniversitesi Hastanesi 
kapanmayacak. Hizmet vermeye devam edecek. Yeni hastane bit-
tikten sonra dahi 2.  basamak hastane veya branş hastanesi olarak 
ilimize hizmet etmeye devam edecektir” diye konuştu.

Asrın felaketi olarak ni-
telenen 6 Şubat dep-
remlerinden etkile-
nen Adıyaman’da, 
sağlık hizmetlerine 

erişimi artırmak amacıyla inşa 
edilen Çelikhan Acil Durum Has-
tanesi açılış için gün sayıyor. Sağ-
lık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Ge-
nel Müdürlüğü tarafından inşaatı 
tamamlanan 56 yataklı hastane, modern donanımı ve nitelikli hizmet 
kapasitesi ile vatandaşlara etkin ve nitelikli sağlık hizmeti sunmayı 
hedefliyor. Hastanede 15 poliklinik odası, 6 yoğun bakım yatağı ile 2 
ameliyathane de bulunuyor.

Sağlık yatırımlarına hız kesme-
den devam eden Sağlık Ba-
kanlığı Sağlık Yatırımları Genel 
Müdürlüğü tarafından inşaatı 
tamamlanan Kahramanmaraş 

Türkoğlu Dr. Kemal Beyazıt Devlet Hasta-
nesi hasta kabulüne başladı. 13 bin met-
rekare kapalı alana sahip olan hastanede 
20+ poliklinik odası, 4 tam donanımlı ameliyathane salonu, 20 yoğun 
bakım yatağı mevcut olup toplamda 120 yatak kapasiteye sahip. Son 
teknoloji tıbbi cihazlarla donatılan yeni hastane, Kahramanmaraş 
halkının sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştıracak.

Sağlık Bakanlığı ve Sağ-
lık Yatırımları Genel 
Müdürlüğü tarafından 
Niğde Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Yeni 

Hizmet Binasının inşaatı ve kabul 
işlemleri tamamlandı. Sağlık Ba-
kanlığı’nın hasta odaklı hizmet 
anlayışıyla hayata geçirdiği bu 
yatırım 400 yataklı olarak tasar-
lanmış olup, ihtiyaca göre 520 yatak kapasitesine kadar çıkabilecek. 
Modern mimari anlayışı ile tasarlanan yeni hastane binası, Niğde ve 
çevre illerdeki vatandaşlara nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmeti suna-
rak bölgenin sağlık altyapısını güçlendirecek.

150 yataklı Osmaniye Düziçi 
Devlet Hastanesi açıldı

Osmaniye’nin Düziçi 
ilçesinde inşaatı ta-
mamlanan 150 yatak 
kapasiteli Düziçi Dev-
let Hastanesi hizmet 

vermeye başladı. Osmaniye Düziçi 
Devlet Hastanesi vatandaşlara ni-
telikli ve erişilebilir sağlık hizmeti 
sunmayı amaçlıyor. Son teknoloji 
tıbbi donanımı ve geniş kapasite-

siyle hasta kabulüne başlayan hastane, bölgedeki sağlık altyapısını 
güçlendirecek. Hastanede; 62 poliklinik, 6 ameliyathane, 200 sismik 
izolatör bulunuyor.

Çankırı Orta İlçe Devlet 
Hastanesi hizmet vermeye 

başladı

Cankırı’nın sağlık altyapı-
sını güçlendirmek ama-
cıyla inşa edilen Çankırı 
Orta İlçe Devlet Hasta-
nesinin inşaat süreci ve 

kabul işlemleri tamamlanarak hiz-
met vermeye başladı. Modern sağ-

lık hizmetleri sunacak olan hastane, ilçe halkının ihtiyaçlarını kar-
şılamak üzere hazırlandı. 9.071 metrekare arsa üzerine inşa edilen 
Çankırı Orta İlçe Hastanesi, 3.143 metrekare kapalı alana sahip olup 
18 yatak kapasitesi, 6 poliklinik ve 40 araçlık otopark alanı ile vatan-
daşlara nitelikli ve konforlu sağlık hizmeti sunmayı hedeflemekte.
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08.01.2025 tarihli Resmi Gazetede 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
yetki ve sorumluluğunda bulunan 
teknik düzenlemeler kapsamında 
faaliyet gösterecek onaylanmış 

kuruluşlar ve teknik servislerin başvurula-
rının değerlendirilmesi, görevlendirilmesi, 
izlenmesi ve denetlenmesi ile uygunluk de-
ğerlendirme süreçlerinde yer alan tarafların 
yükümlülükleri, idari tedbir ve yaptırım ka-
rarlarının uygulanmasına ilişkin usul ve esas-
ları belirlenmesi amacıyla “ONAYLANMIŞ 
KURULUŞLAR VE TEKNİK SERVİSLER TEBLİĞİ 
(SGM: 2024/12)” yayımlanmış ve aynı gün 
yürürlüğe girmiştir. Tebliğin önemli kısımları 
aşağıda özetlenmiştir;
Önemli Tanımlar;
c) BM/AEK: Birleşmiş Milletler Avrupa Eko-
nomik Komisyonunu, g) Komisyon: Avrupa 
Komisyonunu, ğ) Kuruluş: İlgisine göre tek-
nik servisi, onaylanmış kuruluşu ya da uy-
gunluk değerlendirme kuruluşunu, h) LABS: 
Bakanlık laboratuvar ve araştırma alt yapısı 
bilgi sistemini, ı) Muayene kuruluşu: TS EN 
ISO/IEC 17020 standardında tanımlı mua-
yene kuruluşu olma şartlarını karşılayarak 
ürünlerin periyodik kontrolleri kapsamında 
TÜRKAK tarafından akredite edilen ve Ba-
kanlık tarafından yetkilendirilen, Türkiye’de 
yerleşik özel kuruluş veya kamu kuruluşu 
niteliğindeki uygunluk değerlendirme kuru-
luşunu, i) ONTEK: Bu Tebliğ kapsamındaki iş 
ve işlemlerin gerçekleştirilmesine, verilerin 
toplanmasına ve izlenmesine yönelik olarak 
Bakanlıkça oluşturulan dijital sistemi,
Kuruluşun başlıca yükümlülükleri
Bu Tebliğ kapsamındaki tüm iş ve işlemle-
ri aksi belirtilmedikçe, ONTEK üzerinden 
yürütmek, Mesleki sorumluluk sigortasını 
yaptırmak ve görevlendirme süresi boyunca 
sürekliliğini sağlamak, Uygunluk değerlen-
dirme faaliyetlerine ilişkin düzenlenen bel-
ge ve raporları, ONTEK’e yüklemek ve bunla-
rı ilgili teknik düzenlemesinde belirtilen süre 
boyunca, sürenin belirtilmediği durumlarda 
ise bu belge ve raporların düzenlendiği ta-
rihten itibaren en az on yıl süreyle saklamak, 
Teknik personele ilişkin güncel bilgi ve bel-

geleri ONTEK’e yüklemek, Reddedilen veya 
geri çekilen uygunluk değerlendirme işlemi-
ne ilişkin bilgileri ONTEK üzerinden Bakanlı-
ğa iletmektir.
Başvuru 
Başvuruda aşağıda belirtilen bilgi ve belge-
ler Bakanlığa sunulur. Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi sureti veya kuruluşuna dair kanun 
veya resmî karar, Kuruluşun bağlı bulundu-
ğu vergi dairesi ve vergi kimlik numarası, 
Mesleki sorumluluk sigortası poliçesi, Kuru-
luşun, kendi bünyesinde yer alan yetki ve 
sorumlulukları belirlenmiş olan birim ve bi-
rim yetkililerini gösteren ayrıntılı organizas-
yon şeması, Gizlilik, tarafsızlık, bağımsızlık ve 
sorumluluk taahhütnamesi, Görevlendirme 
talep edilen ilgili teknik düzenlemenin adı 
ve numarası, modüller veya kategoriler ve 
varsa kapsadığı ürün grupları, Teknik per-
sonele ilişkin bilgi ve belgeler, Akreditasyon 
sertifikasının/sertifikalarının tüm sayfaları-
nın Türkçe ve İngilizce suretleri, Kuruluşun 
Kayıtlı Elektronik Posta adresi, Kuruluşun, 
başvuruya esas ilgili teknik düzenleme kap-
samında TÜRKAK’tan akredite olması gere-
kir.
Değerlendirme
Eksik veya hatalı belge ya da yanlış bilgi tes-
pit edilmesi hâlinde kuruluşa bu eksiklikle-
rin giderilmesi için yirmi iş günü süre verilir. 
Bu sürenin sonuna kadar istenen düzeltme-
nin yapılmaması durumunda başvuru, en az 
altı ay süreyle değerlendirmeye alınmamak 
üzere iade edilir. Değerlendirmede tespit 
edilen eksiklikler tutanakla kayıt altına alınır. 
Kayıt altına alınan eksikliklere yönelik düzel-
tici faaliyetler yirmi iş günü içerisinde kuru-
luş tarafından ONTEK’e yüklenir. Düzeltici 
faaliyetlerin süresi içerisinde tamamlanma-
ması halinde başvuru Bakanlık tarafından 
reddedilir.
Görevlendirme
Değerlendirme sonucunda başvurusu uy-
gun bulunan kuruluşun; a) Onaylanmış 
kuruluş ise bildirim formu ve geçerli akredi-
tasyon sertifikası Komisyona iletilmek üzere 
Ticaret Bakanlığına, b) Teknik servis ise BM/
AEK kapsamındaki görevlendirme bilgileri 

BM/AEK’ye iletilmek üzere Dışişleri Bakan-
lığına bildirilir. Görevlendirme, onaylanmış 
kuruluş için bildirimin Avrupa Birliği Yeni 
Yaklaşım Onaylanmış Kuruluşlar Bilgi Siste-
minde ve teknik servisler için ise ONTEK’te 
yayımlanmasıyla başlar. Görevlendirme 
süresi içerisinde geçerli akreditasyon serti-
fikası sunamayan kuruluşun; a) Onaylanmış 
kuruluşlar için mevcut akreditasyon süresi-
nin sona erme tarihinden itibaren bildirimin 
Avrupa Birliği Yeni Yaklaşım Onaylanmış Ku-
ruluşlar Bilgi Sisteminde yayımlanmasına, b) 
Teknik servislerde ise mevcut akreditasyon 
süresinin sona erme tarihinden itibaren 
güncel akreditasyon sertifikasının ONTEK’e 
yüklenmesine kadar görevlendirmesi askıya 
alınır.
Kuruluşlarda çalışacak Personel ile ilgili 
şartlar
Kuruluş, en az biri teknik düzenleme sorum-
lusu olmak üzere asgari beş teknik personeli 
tam zamanlı olarak istihdam eder. Kuruluş, 
görevlendirildiği her bir teknik düzenleme 
için yapacağı belgelendirme veya raporla-
ma faaliyetlerinde, biri teknik düzenleme 
sorumlusu olmak üzere en az iki teknik per-
soneli görevlendirir. Kuruluş, bir teknik per-
soneli birden fazla teknik düzenleme kapsa-
mında görevlendirebilir. Teknik personel, bir 
belgelendirme veya raporlama faaliyetinde 
hem teknik düzenleme sorumlusu hem tek-
nik uzman olarak görevlendirilemez.
Teknik personel olarak görevlendirilecek 
kişilerde aşağıda belirtilen şartlar aranır: a) 
Üniversitelerin mühendislik bölümlerinden, 
teknoloji fakültelerinden veya teknik eğitim 
fakültelerinden lisans düzeyinde alınmış 
mezuniyet belgesine ya da bunlara denkli-
ği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul 
edilen bir belgeye sahip olmak. b) Teknik uz-
man için ilgili teknik düzenleme kapsamın-
da uygunluk değerlendirme faaliyetlerinde 
en az bir yıllık tecrübeye sahip olmak veya 
en az iki yıllık sektörel tecrübeye sahip ol-
mak. c) Teknik düzenleme sorumlusu için il-
gili teknik düzenleme kapsamında asgari bir 
yılı uygunluk değerlendirme faaliyetlerinde 
çalışmış olmak üzere en az üç yıllık sektörel 
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10 Aralık 2024 tarihli Resmi Gaze-
te’de “Kamu İhale Genel Tebliğin-
de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ” ve “Yapım İşleri İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliğinde

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ya-
yımlanmış ve aynı gün yürürlüğe girmiştir.

Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ;
22/8/2009 tarihli ve 27327 sayılı Resmî Ga-
zete’de yayımlanan Kamu İhale Genel Teb-
liğinin 81.2’nci maddesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir.
“81.2. 81.1’inci madde hükmü saklı kalmak 
kaydıyla, fiyat farkı hesaplanması öngörülen 
hizmet alımı ihalelerinde, işte kullanılacak 
tüm girdilere ilişkin ağırlık oranlarını gös-
terir sabit katsayıların işin niteliğine ve işte 
kullanılacak girdilere uygun biçimde ve tüm 
katsayıların toplamı bire (1.00) eşit olacak 
şekilde belirlenmesi ve ihale dokümanında 
gösterilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda 
işin niteliği, girdilerin yaklaşık maliyet içinde-
ki ağırlık oranı ve işlevi gibi hususlar dikkate 
alınarak asli ve tali unsurlar ile bunlara ilişkin 
ağırlık oranı katsayıları belirlenir. Tali unsur-
lara ilişkin ağırlık oranının belirlenmediği du-
rumlarda bu unsurların ağırlık oranının asli 
unsurlara dahil olduğu kabul edilir.
Örneğin fiyat farkı hesaplanmasına ilişkin 
düzenlemelerde;
Malzeme dahil yemek hazırlama hizmeti 
alımı ihalelerinde işçilik (a1 ve/veya a2) ve 
yemek yapımında kullanılacak ana girdiler 
(b3),Malzeme hariç yemek hazırlama hiz-
meti alımı ihalelerinde işçilik (a1 ve/veya a2) 
girdisi, Araç/iş makinesi kiralama hizmet alı-
mı ihalelerinde şoför/operatör çalıştırılması 
halinde işçilik (a1 ve/veya a2), idare tarafın-
dan karşılanmayan akaryakıt (b1) ile araç/
iş makinelerinin yaşına ve işin süresine bağlı 
olarak amortisman (c)girdileri, Personel ta-
şıma hizmet alımı ihalelerinde şoför çalıştı-
rılması halinde işçilik (a1 ve/veya a2), idare 

tarafından karşılanmayan akaryakıt (b1) ile 
araçların yaşına ve işin süresine bağlı olarak 
amortisman (c) girdileri, Yazılım veya bilgi 
yönetim sistemi hizmeti alımı ihalelerinde 
işçilik (a1 ve/veya a2) girdisi,
asli unsur olarak belirlenebilir.”

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönet-
meliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
4/3/2009 tarihli ve 27159 mükerrer sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Yapım İşleri 
İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 46’ncı 
maddesinin altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde 
yeniden düzenlenmiştir.
“(6) Kat ve/veya arsa karşılığı inşaat işlerine 
ilişkin iş deneyim tutarının tespitinde, yapı 
ruhsatında belirtilen inşaatın yüzölçümü 
ile sözleşmenin imzalandığı yıla ait Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 
Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin 
Hesabında Kullanılacak Yapı Yaklaşık Birim 
Maliyetleri Hakkında Tebliğde inşaatın sını-
fına ve grubuna göre belirlenen yapı birim 
maliyetinin çarpılması suretiyle hesaplanan 
bedelin % 85’i esas alınır.”
Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici 
madde eklenmiştir.
“Daha önce alınmış iş deneyim belgeleri
GEÇİCİ MADDE 33- (1) Bu maddenin yürür-
lüğe girdiği tarihten önce 46’ncı maddenin 
altıncı fıkrasına göre düzenlenmiş iş deneyim 
belgeleri, belge sahibi tarafından talep edil-
mesi halinde talep tarihini izleyen otuz gün 
içinde belgeyi daha önce düzenleyen merci 
tarafından belgenin yeniden düzenlendiği 
tarihteki kriterler göz önüne alınarak bu Yö-
netmelikte belirtilen usul ve esaslara göre 
düzenlenir. Bu durumda düzenlenen yeni 
belgeye daha önce düzenlenen belgenin ta-
rih ve sayısının da belirtildiği ve eski belgenin 
yerine verildiğine dair bir şerh düşülür.”

Yukarıda zikredilen değişiklik doğrultusun-
da ise, 10.12.2024 tarihinde Kamu İhale Ku-

rumu WEB sitesinden “Kat ve/veya Arsa 
Karşılığı İnşaat İşlerine İlişkin İş Dene-
yim Tutarının Tespit Edilmesi” konulu 
duyuru yayımlanmıştır. Buna göre;

“10/12/2024 tarihli ve 32748 sayılı Resmi Ga-
zete’de yayımlanarak 10/12/2024 tarihinde 
yürürlüğe giren Yapım İşleri İhaleleri Uygu-
lama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik ile daha önce Danıştay 13. 
Dairesi tarafından iptal edilen Yapım İşleri 
İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin “İş Dene-
yim Tutarının Tespiti” başlıklı 46’ncı madde-
sinin altıncı fıkrası yeniden düzenlenmiştir.
Buna göre, kat ve/veya arsa karşılığı in-
şaat işlerine ilişkin iş deneyim tutarının 
tespitinde, yapı ruhsatında belirtilen in-
şaatın yüzölçümü ile sözleşmenin imza-
landığı yıla ait Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının Mimarlık ve Mü-
hendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında 
Kullanılacak Yapı Yaklaşık Birim Maliyet-
leri Hakkında Tebliğde inşaatın sınıfına 
ve grubuna göre belirlenen yapı birim 
maliyetinin çarpılması suretiyle hesapla-
nan bedelin % 85’i esas alınacaktır.
Ayrıca, anılan Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği 
10/12/2024 tarihinden önce düzenlenmiş iş 
deneyim belgeleri, belge sahibi tarafından 
talep edilmesi halinde; talep tarihini izleyen 
30 gün içinde belgeyi daha önce düzenleyen 
merci tarafından, belgenin yeniden düzen-
lendiği tarihteki kriterler göz önüne alınarak 
düzenlenecektir. Bu durumda; düzenlenen 
yeni belgeye, daha önce düzenlenen belge-
nin tarih ve sayısının da belirtildiği ve eski 
belgenin yerine verildiğine dair bir şerh dü-
şülecektir.”
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tecrübeye sahip olmak veya en az iki yıl tek-
nik uzman olarak çalışmış olmak.
Bu maddede belirtilen asgari teknik perso-
nel sayısını sağlamayan kuruluşun, perso-
nelin işten ayrıldığı tarihten itibaren otuz iş 
günü içinde bu eksikliği gidermesi gerekir. 
Bu sürede teknik personel şartını yerine ge-
tirmeyen kuruluşun faaliyeti ONTEK üzerin-
den otuz iş günü süreyle durdurulur ve bu 
sürede de asgari personel şartı sağlanmazsa 
kuruluşun görevlendirmesi iptal edilir. Ku-
ruluş, gerçekleştireceği uygunluk değerlen-
dirme faaliyetlerinde sözleşmeli olarak dış 
kaynaklı teknik uzman kullanabilir.
Mesleki sorumluluk sigortası ile ilgili 
şartlar
Merkezi yönetim kapsamındaki kamu ida-
releri haricindeki kuruluşlar, asgari teminat 
miktarı üç milyon TL olan mesleki sorum-
luluk sigortasını yaptırır ve görevlendirme 
süresi boyunca sigortanın sürekliliğini sağ-
lar. Söz konusu tutar her yıl, bir önceki yıla 
ilişkin olarak 213 sayılı Kanunun mükerrer 
298 inci maddesi hükümleri uyarınca Ha-
zine ve Maliye Bakanlığınca tespit ve ilan 
edilen yeniden değerleme oranında artırılır. 
Teknik personelin mesleki hatasından veya 
yanlış uygulamalarından oluşabilecek ha-
sarların tazmini, teminat kapsamı ve limiti 
dahilinde mesleki sorumluluk sigortasından 
karşılanır. Hasarların tazmininin bu sigorta 
tarafından karşılanmaması durumunda, her 
türlü sorumluluk kuruluşa aittir. Mesleki so-
rumluluk sigortası, asgari şartlarda Türkiye 
ve AB üye ülkelerini kapsamak zorundadır. 
Görevlendirme süresi içinde, mesleki so-
rumluluk sigortasının sürekliliğini yitirmesi 

durumunda veya ONTEK’te güncel sigorta 
poliçesinin bulunmaması durumunda ku-
ruluş faaliyetleri ONTEK üzerinden yirmi iş 
günü süreyle durdurulur. Bu sürede güncel 
mesleki sorumluluk sigorta poliçesinin ON-
TEK’e yüklenmemesi halinde kuruluşun gö-
revlendirmesi iptal edilir.
Yüklenici görevlendirmesi ile ilgili şartlar
Kuruluşun hizmet alacağı yüklenici labo-
ratuvarın TS EN ISO/IEC 17025, muayene 
kuruluşunun TS EN ISO/IEC 17020 standar-
dına göre akredite olması gerekir. Kuruluşun 
hizmet alacağı kişiler TS EN ISO/IEC 17024 
standardına göre akredite edilmiş uygun-
luk değerlendirme kuruluşlarından ilgili 
kapsamda alınmış geçerli belgeye sahip ol-
malıdır. Kuruluş, akredite olmuş yüklenici 
bulunamaması durumunda hizmet alacağı 
yüklenicinin ilgili standarda veya standart-
lara uygunluğunu doğrular ve doğrulama 
işlemine ilişkin kayıtları ONTEK’e yükler. Uy-
gunluk değerlendirme kapsamında faaliyet 
gösteren laboratuvarların LABS’ta kayıtlı ol-
maları zorunludur.
Denetim
Kuruluş, görevlendirmesinde esas alınan 
gereklilikleri sürdürüp sürdürmediğine ve 
performans değerlendirmesi sonucunda 
belirlenen eksiklik veya yetersizliklere ilişkin 
Bakanlık tarafından yılda en az bir defa de-
netlenir. Denetimde tespit edilen eksiklikler 
veya yetersizlikler, Bakanlık ve kuruluş yetki-
lileri tarafından kayıt altına alınır ve Bakanlık 
tarafından ONTEK’e yüklenir. Kuruluş yirmi iş 
günü içerisinde tespit edilen eksiklikleri ta-
mamlamazsa faaliyetleri ONTEK üzerinden 
yirmi iş günü süreyle durdurulur. Bu sürede 

eksiklikleri tamamlanmayan kuruluşun gö-
revlendirmesi iptal edilir. Bakanlık, kurulu-
şun gerçekleştirdiği uygunluk değerlendir-
me faaliyetine gözlemci olarak eşlik edebilir.
Yürürlükten kaldırılan tebliğler ve Geçiş 
hükümleri
Onaylanmış Kuruluşların Görevlendirilmesi, 
İzlenmesi ve Denetlenmesinde Esas Alına-
cak Temel Kriterler Tebliği (SVGM: 2019/7) 
ile Teknik Servislere Dair Tebliğ (Tebliğ No: 
SGM 2016/17) yürürlükten kaldırılmıştır. Bu 
Tebliğin yürürlük tarihinden önce ONTEK’te 
tanımlı olan teknik personel için tebliğde 
belirtilen hükümler aranmaz. Bu Tebliğin 
yürürlük tarihinden önce ONTEK’te yer alan 
yüklenici laboratuvarlar için 1/7/2025 tarihi-
ne kadar tebliğde belirtilen hükümler aran-
maz. Bu Tebliğin yürürlük tarihinden önce 
görevlendirilmiş kuruluşlar için görevlen-
dirmede esas alınan teknik personel sayısı 
ve mesleki sorumluluk sigortası hükümleri 
1/7/2025 tarihine kadar aranmaz. 1/7/2025 
tarihinden sonra teknik personel sayısı ve 
mesleki sorumluluk sigortası hükümlerini 
yerine getirmeyen kuruluşların görevlen-
dirmeleri iptal edilir. Kuruluş, bu Tebliğin 
yürürlük tarihinden itibaren yirmi iş günü 
içerisinde Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi 
adresini temin eder ve Bakanlığa iletir.
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Uluslararası Minimal İnvaziv Kar-
diyotorasik Cerrahi Derneği 
üyesi Prof. Dr. Serkan Durdu, 
robotik cerrahinin minimal in-
vaziv kalp cerrahisindeki öne-

mine dikkat çekerek, “Robot destekli sis-
temler sayesinde cerrahlar daha hassas ve 
başarılı operasyonlar gerçekleştirebiliyor” 
dedi. Prof. Dr. Serkan Durdu, geleneksel 
açık kalp ameliyatlarına kıyasla, robotik cer-
rahinin daha küçük kesilerle yapılmasının 
hastalar için konforu artırdığını belirtti. Ro-
bot destekli cerrahi, özellikle kalp kapakçığı 

ameliyatlarında cerrahların daha ince işçilik 
yapmasına olanak tanıyor. Prof. Dr. Durdu, 
“Da Vinci Robotik Cerrahi Sistemi gibi tek-
nolojiler, minimal invaziv cerrahiyi bir üst 
seviyeye taşıyor. Bu sistem sayesinde has-
taların iyileşme süreci hızlanıyor, operas-
yon sonrası ağrı ve enfeksiyon riski azalıyor” 
ifadelerini kullandı.
Gelişmiş tekniklerle daha güvenli mü-
dahaleler 
Robot destekli cerrahinin, kısmi üst sterno-
tomi gibi minimal invaziv yöntemlerle bir-
leştiğinde hasta konforunu önemli ölçüde 
artırdığını belirten Prof. Dr. Durdu, “Bu tek-
nikler sayesinde hastalar daha az ağrı his-
sediyor, hastanede kalış süreleri kısalıyor ve 
iyileşme süreci hızlanıyor” dedi. Prof. Dur-
du, bu yöntemlerin aynı zamanda cerrahi 
hassasiyeti artırarak komplikasyon riskini 
düşürdüğünü belirtti.
Başarı oranları yüksek
Robot destekli minimal invaziv cerrahinin 
etkinliğini kanıtlayan araştırmalara göre, 
mitral kapak tamiri ve değişimi ameliyat-
larında başarı oranlarının yüzde 97-98 gibi 
yüksek seviyelerde olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Durdu, “Bu yöntemle gerçekleşti-
rilen ameliyatlarda hastalar daha çabuk to-
parlanıyor ve normal yaşamlarına daha kısa 
sürede dönebiliyor” dedi.

Geleceğin cerrahi yaklaşımı 
Prof. Dr. Serkan Durdu, robotik cerrahinin 
yaygınlaşmasıyla birlikte, minimal invaziv 
cerrahinin kalp cerrahisindeki rolünün gi-
derek güçlendiğini belirterek şöyle devam 
etti: “Robotik ve transkateter kapak deği-
şimi gibi yenilikçi yöntemlerle birlikte de-
ğerlendirildiğinde, bu tekniklerin gelecek-
te cerrahinin standart yaklaşımı olacağını 
öngörüyoruz. Robotik cerrahinin sunduğu 
avantajlar sayesinde, kalp cerrahisinde 
daha az invaziv ve hastalar için daha gü-
venli çözümler üretilmeye devam ediyor. 
Bu gelişmeler, hastaların daha konforlu bir 
tedavi süreci yaşamasını sağlarken, cerrah-
ların da daha yüksek başarı oranlarına ulaş-
masını mümkün kılıyor.”

Robotik cerrahinin rolü artıyor
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Merkez İlaç, gıda takviyesinde fason üretime başladı
Türkiye’nin köklü ilaç firmalarından biri olan Merkez Laboratuarı İlaç San ve Tic. A.Ş., gıda 
takviyesi alanında fason üretime başladı. Merkez İlaç, 91 yıllık ilaç üretimi ve kalite anlayışını 
Takviye Edici Gıda üretiminde de öncülük etmeyi hedefliyor. 

1934 yılında kurularak günümüze kadar uzanan başarılı bir geçmişe sahip Merkez İlaç, bugün, 
Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Mehmet Şapcı liderliğinde ve Genel Müdür olarak görev yapan 
Seda Ekşi Aşıcıoğlu yönetiminde faaliyetlerini sürdürmekte.

Merkez İlaç, beşeri tıbbi ürünlerde tablet, kapsül, çözelti, burun spreyi, şurup, krem, jel, merhem, 
toz dolum, şase dolum gibi geniş bir ürün yelpazesini üretiyor. Üretimlerini 7.000 metrekare ka-
palı alanda T.C. Sağlık Bakanlığı’nın denetimi ve kontrolünde, GMP (İyi İmalat Uygulamaları) 
standartlarına sahip ilaç fabrikasında yapan firma 2025 yılında yeni yatırımı ile gıda takviyesi 
üretimine de adım attı. Firma, bu alanda da fason üretim hizmeti verecek. Gıda takviyesi üretim 
alanında; şurup, şase dolum, tablet ve kapsül üretimi yapmaktadır. Merkez İlaç, gıda takviyesi 
sektöründe de iddialı bir konuma gelmeyi hedefliyor.

Merkez Laboratuarı İlaç San. ve Tic. A.Ş firması, her türlü fason üretim taleplerinde stratejik 
çözüm ortağı olmaya hazır durumdadır.



1970’ten bugüne
kaliteyi ilke edinen bir yolculuk.




